

২০১৬-১৭ অর্থ বৎসরের পণ্য (Goods) ক্রয় পরিকল্পনা

A. Central Purchase

(a)	NOCS+GRID+METERING +SCADA+PD2+Extended R&A	2,981,575,530.70
(b)	Deposit Work:	
	i) Material Purchase for Deposit Work - 1 : Line Shifting of Elevated Express way	128,600,000.00
	ii) Material Purchase for Deposit Work - 2 : 11KV Line shifting along the road of Shitalakkha Bridge	36,500,000.00
		165,100,000.00
(c)	Others:	
	i) Estate & Transport	129,600,000.00
	ii) Store Management	10,860,000.00
		140,460,000.00
Grand Total 1		3,287,135,530.70

B. Field Purchase

(a) General Manager, ICT:	
i) GM, ICT	-
ii) DGM, ICT Development	179,800,000.00
iii) DGM, ICT Revenue	82,775,000.00
iv) SE, T&EA	354,000,000.00
v) SE, Metering	86,750,000.00
	703,325,000.00
(b) Chief Engineer, P&D:	
i) CE, P&D	425,000.00
ii) SE, Distribution Planning	4,530,000.00
iii) SE, Design	700,000.00
iv) SE, RE&R	82,400,000.00
	88,055,000.00
(c) Chief Engineer, Development:	
i) CE, Development	20,700,000.00
ii) SE, PD-1	900,000.00
iii) SE, PD-2	-
iv) SE, 33/11KV S/S	-
v) SE, 132/33KV S/S	-
vi) SE, Const. & Exp. Of Dist. Net. Of North & South Zone	-
vii) SE, Civil Works	-
	21,600,000.00
(d) Chief Engineer, SCADA:	
i) CE, SCADA	-
ii) SE, SP&S	-
iii) SE, SC&SCADA	8,393,690.00
	8,393,690.00
(e) Chief Engineer, PSS&E:	
i) CE, PSS&E	-
ii) SE, C&P	500,000.00
iii) SE, SM	600,000.00
iv) SE, SS&E	12,650,000.00
	13,750,000.00

(f) Chief Engineer, GRID(O&M):		
i)	CE, GRID(O&M)	-
ii)	SE, GRID(N)	42,090,000.00
iii)	SE, GRID(S)	41,200,000.00
		83,290,000.00
(g) Chief Engineer, NOCS(North):		
i)	CE, NOCS(N)	-
ii)	SE, NOCS, Mogbazar Circle	-
iii)	SE, NOCS Shamoli Circle	-
iv)	SE, NOCS Azimpur Circle	-
v)	SE, NOCS Tejgaon Circle	-
vi)	SE, NOCS Dhanmondi Circle	-
vii)	SE, NOCS Satmosjid Circle	-
		-
(h) Chief Engineer, NOCS(Central):		
i)	CE, NOCS(C)	-
ii)	SE, NOCS Lalbagh Circle	-
iii)	SE, NOCS Ramna Circle	-
iv)	SE, NOCS Banglabazar Circle	-
v)	SE, NOCS Motijheel Circle	-
vi)	SE, NOCS Narinda Circle	-
vii)	SE, NOCS Bashabo Circle	-
		-
(i) Chief Engineer, NOCS(South):		
i)	CE, NOCS(S)	-
ii)	SE, NOCS Fatullah Circle	3,680,000.00
iii)	SE, NOCS Demra Circle	3,680,000.00
iv)	SE, NOCS Postogola Circle	3,730,000.00
v)	SE, NOCS Sampur Circle	3,930,000.00
vi)	SE, NOCS Kajla Circle	3,580,000.00
vii)	SE, NOCS Narayanganj Circle	4,030,000.00
		22,630,000.00
(j) General Manager, Admin & HRM:		
i)	GM, A&HRM	-
ii)	DGM, Estate & Transport	-
iii)	DGM, Admin	200,000.00
iv)	DGM, Employee Relationship	-
		200,000.00

(k) General Manager, (Finance & Accounting)		
i)	GM, F&A	-
ii)	DGM, Central Payment, Loan & Project Accounting	-
iii)	DGM, Financial & Management Accounting	-
iv)	DGM, Fund & Banking	-
(l) General Manager, (Finance) Audit		
i)	GM, (F)A	-
ii)	DGM, Government & Revenue Audit	-
iii)	DGM, Internal Audit, Control & Compliance	-
iv)	DGM(Finance), Estate Management & Store Accounting	-
(m) Company Secretary		
i)	CMO	5,150,000.00
ii)	DGM, Legal Affairs	-
iii)	DGM, Regulatory Affairs	-
iv)	DGM, Public Relation	-
v)	Magistrate Court	-
		5,150,000.00
(n) Executive Director, Admin & HRM:		
i)	SE, Training & Development	3,295,000.00
		3,295,000.00
Grand Total 2		949,688,690.00
Grand Total= Grand Total 1+Grand Total 2		4,236,824,220.70

মহাব্যবস্থাপক, আইসিটি, এনার্জি এন্ড মিটারিং এর দপ্তর

APP Code		মালামালের বিবরণ	একক	প্রস্তুতকৃত ক্রয়	ক্রয় পদ্ধতি ও ধরণ	চুক্তি অনুমোদন কর্তৃপক্ষ	তহবিলের উৎস	একক মূল্য (টাকা)	মোট প্রস্তুতকৃত মূল্য (টাকা)
Main	Sub								
১		২	৩	৪	৫	৬	৭	৮	৯ (১২*১৩)

তত্ত্বাবধায়ক প্রকৌশলী, মিটারিং সার্কেল এর দপ্তর

G/SE-M/16-17/001		PT Fuse			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
	১	11KV Metering PT fuse 0.5 amps	সংখ্যা	৩০০					১,১০০,০০০.০০
G/SE-M/16-17/002		AMR/RMR Modem & SIM			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
	১	Modem-110volts AC Supply	Nos	৬০০					১,০০০,০০০.০০
	২	SIM (APN (EDGE/3G) Only For Data Transfer)							
G/SE-M/16-17/003		Substation Equipment:			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
	১	Clamp on meter With other tools	Set	৪					৫০০,০০০.০০
	২	CT, PT Test Equipment Red Phase Tester	Nos	৩					৩১,০০০,০০০.০০
G/SE-M/16-17/004		Meter Test Bench			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
	১	20 Position Completely Computerized Meter Test Bench (0.2 Accuracy Class)	Nos	১				৫০,০০০,০০০.০০	৫০,০০০,০০০.০০
	২	UPS 10KVA, 440Volts	Nos	১				২,৫০০,০০০.০০	২,৫০০,০০০.০০
		Office Equipment			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
G/SE-M/16-17/005	১	Photocopier 220 volts, Single Page Print	Nos	১					১৫০,০০০.০০
G/SE-M/16-17/006	২	Chair, Table, Almira, Sofa Set	Nos	২৪					৫০০,০০০.০০
Sub Total									৮৬,৭৫০,০০০.০০

তত্ত্বাবধায়ক প্রকৌশলী, ট্যারিফ এন্ড এনার্জি সার্কেল এর দপ্তর

G/SE-T&E/16-17/001		Computer & Hardware Materials			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
	১	Computer & Peripherals	Set						২০০,০০০.০০
		Office Equipment			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
G/SE-T&E/16-17/002	১	Office Equipment	lot	১					২০০,০০০.০০
G/SE-T&E/16-17/003	২	Furniture Chair, Table, Cabinet	Lot	১					১০০,০০০.০০
G/SE-T&E/16-17/004		Digitalization of sub-station Metering system			OTM/RFO	As Per	DPDC's		

মহাব্যবস্থাপক, আইসিটি, এনার্জি এন্ড মিটারিং এর দপ্তর

APP Code		মালামালের বিবরণ	একক	প্রাপ্তবিত্ত ক্রয়	ক্রয় পদ্ধতি ও ধরণ	চুক্তি অনুমোদন কর্তৃপক্ষ	তহবিলের উৎস	একক মূল্য (টাকা)	মোট প্রাপ্তবিত্ত মূল্য (টাকা)
Main	Sub								
১		২	৩	৮	৯	১০	১১	১৩	১৪ (১২*১৩)
	১	Energy Meter Software Server and necessary Equipment	Nos	১২০০		DOFP	Own Fund		১৫৩,৫০০,০০০.০০

মহাব্যবস্থাপক, আইসিটি, এনার্জি এন্ড মিটারিং এর দপ্তর

APP Code		মালামালের বিবরণ	একক	প্রস্তুদ্বিত ক্রয়	ক্রয় পদ্ধতি ও ধরণ	চুক্তি অনুমোদন কর্তৃপক্ষ	তহবিলের উৎস	একক মূল্য (টাকা)	মোট প্রস্তুদ্বিত মূল্য (টাকা)
Main	Sub								
১		২	৩	৮	৯	১০	১১	১৩	১৪ (১২*১৩)
G/SE-T&E/16-17/005		Procurement & Installation of Capacitor Bank improvement of PF			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
	১	50 MVAR Capacitor Bank	Nos						২০০,০০০,০০০.০০
Sub Total									৩৫৪,০০০,০০০.০০

উপ-মহাব্যবস্থাপক, আইসিটি, রেভিনিউ সার্কেল এর দপ্তর

G/DGM-ICT(R)/16-17/001		Structured Network Cabling of ICT, IPPBX and IP Phone set for ICT Circle, DPDC			OTM	MD	DPDC's Own Fund		
	A)	Structure Cabling for ICT Office at Gulshan							
	1	UTP CAT6 High Performance Cable	Boxes	20				13,700.00	274,000.00
	2	CAT6 Dual Face Place	Nos	75				295.00	22,125.00
	3	UTP CAT6 Modular	Nos	150				540.00	81,000.00
	4	24 Port Cat6 Patch Panel	Nos	7				13,500.00	94,500.00
	5	Cable Manager 1U (Horizontal)	Nos	7				2,700.00	18,900.00
	6	12U wall mount Rack	Nos	4				18,500.00	74,000.00
	7	Wireless Router	Nos	4				31,600.00	126,400.00
	8	24 Port Manageable Network switch	Nos	2				81,880.00	163,760.00
	9	48 Port Manageable Network switch	Nos	2				1,55,000.00	310,000.00
	10	Necessary Accessories for structure cabling with UTP Cat6 Patch Cord 1 & 3 Meter through Channel, Rack mounting, Switch mounting, labeling, flexible pile etc.	Lot	1				165,565.00	165,565.00
	11	Installation with cable testing, Labeling and commissioning	Node	150				650.00	97,500.00
	B)	Server Room Cabling							
	1	UTP CAT6 High Performance Cable	Boxes	1				12,700.00	12,700.00
	2	24 Port Cat6 Patch Panel	Nos	5				12,500.00	62,500.00
	3	Cable Manager 1U (Horizontal)	Nos	12				2,700.00	32,400.00
	4	42U Communication Rack with standard PDU	Nos	1				65,000.00	65,000.00
	5	16A Power Distribution Unit	Nos	8				6,500.00	52,000.00
	6	Necessary Accessories for Structure Cabling with UTP Cat6 1M Patch Cord, Device Mounting Kit, Labeling, Channel, Flexible Pipe etc.	Lot	1				55,800.00	55,800.00
	7	Installation with cable testing, Labeling and commissioning	Job	1				8,500.00	8,500.00
	C)	IP-PBX System							
	1	IP-PBX	Nos	1				1,54,600.00	154,600.00
	2	IP-Phone Set	Nos	20				7,600.00	152,000.00
	3	Supply, Installation, Testing & Commissioning	Job	1				15,000.00	15,000.00

মহাব্যবস্থাপক, আইসিটি, এনার্জি এন্ড মিটারিং এর দপ্তর

APP Code		মালামালের বিবরণ	একক	প্রস্তুতকৃত ক্রয়	ক্রয় পদ্ধতি ও ধরণ	চুক্তি অনুমোদন কর্তৃপক্ষ	তহবিলের উৎস	একক মূল্য (টাকা)	মোট প্রস্তুতকৃত মূল্য (টাকা)
Main	Sub								
১		২	৩	৮	৯	১০	১১	১৩	১৪ (১২*১৩)
G/DGM-ICT(R)/16-17/002		Delivery, Installation and commissioning of Server based corporate Licensed Antivirus	Nos	600	OTM	GM(ICT)	DPDC's Own Fund	750.00	450,000.00
G/DGM-ICT(R)/16-17/003		Structured Network Cabling of DPDC Head office			OTM	MD	DPDC's Own Fund		
	1	Network Rack, Manageable Network Switch (24 port), Manageable Network Switch(48 port), Wearless Router, Cat 6 Network Cable, Drop Cable, Faceplate with modular, MK Box, PVC Channel, Flexible Pipe, Power Extension Cord, RJ-45 Connector, Cable Manager 1U, Cable Tie, Patch Panel, Cable Manager, Establishment Cost with Clamps and Other Accessories	Lot	1				2,500,000.00	2,500,000.00
G/DGM-ICT(R)/16-17/004		Computer Hardware with Virtualization Software			OTM	MD	DPDC'S Own Fund		
	1	Rack Mounted Server	Nos.	4				1,150,000.00	4,600,000.00
	2	Desktop Computer	Nos.	100				45,000.00	4,500,000.00
	3	Offline UPS	Nos.	100				7,500.00	750,000.00
	4	Laptop(Core i7)	Nos.	10				93,000.00	930,000.00
	5	Laptop(Core i5)	Nos.	150				51,000.00	7,650,000.00
	6	Laser Printer	Nos.	8				38,000.00	304,000.00
	7	Portable HDD	Nos.	4				12,000.00	48,000.00
	8	Scanner	No.	1				13,000.00	13,000.00
	9	Photocopier Machine	No.	1				150,000.00	150,000.00
	10	Existing Rack mounted SAN Switch Ports upgradation	Nos.	2				220,000.00	440,000.00
	11	Non-Managed Network Switch	Nos.	10				9,000.00	90,000.00
	12	Managed Network Switch	Nos.	5				131,000.00	655,000.00
	13	Switch Rack & Networking Accessories: 9U Switch Rack, UTP CAT6 Network Cable, UTP Face Plate dual shutter,UTP CAT6 Modular, UTP CAT6 Gigabit Ethernet PATCH CORD (Factory Made- 3 Meter), PVC Flexible Pipe (1"x1"), PVC Channel 6 feet (1"x2"), MK Box, RJ 45 connectors, USB Standard Keyboard,USB Standard Mouse, Gigabit Standard LAN Card	Lot	1				450,000.00	450,000.00
	14	Air Condition	Nos.	10				92,000.00	920,000.00
	15	Virtualization software with Licence	No.	1				9,500,000.00	9,500,000.00
G/DGM-ICT(R)/16-17/005		Storage System Upgradation (Package 1)							
	1	Storage DISK Shelf	No.	1				640,000.00	640,000.00

মহাব্যবস্থাপক, আইসিটি, এনার্জি এন্ড মিটারিং এর দপ্তর

APP Code		মালামালের বিবরণ	একক	প্রস্তুতকৃত ক্রয়	ক্রয় পদ্ধতি ও ধরণ	চুক্তি অনুমোদন কর্তৃপক্ষ	তহবিলের উৎস	একক মূল্য (টাকা)	মোট প্রস্তুতকৃত মূল্য (টাকা)
Main	Sub								
১		২	৩	৮	৯	১০	১১	১৩	১৪ (১২*১৩)
	2	HDD	Nos.	20	OTM	GM(ICT)	DPDC'S Own Fund	140,000.00	2,800,000.00
	3	ISL Trunking License	Nos.	2				250,000.00	500,000.00
	4	Tape: Data Cartridge	Nos.	5				6,500.00	32,500.00
	5	Tape: Cleaning Cartridge	Nos.	2				6,500.00	13,000.00
G/DGM-ICT(R)/16-17/006		Storage System Upgradation (Package 1)			OTM	GM(ICT)	DPDC'S Own Fund		
	1	Storage DISK Shelf	No.	1				470,000.00	470,000.00
	2	HDD	Nos.	34				45,000.00	1,530,000.00
G/DGM-ICT(R)/16-17/007		Line Matrix Printer With Online UPS			OTM	GM(ICT)	DPDC'S Own Fund		
	1	Line Matrix Printer	Nos	6				940,000.00	5,640,000.00
	2	Online UPS	Nos	6				60,000.00	360,000.00
G/DGM-ICT(R)/16-17/008		Computer Consumable Parts	Lot	1	OTM/RFQ	DGM(ICT)	DPDC'S Own Fund		
	1	Key Board, Mouse, HDD, RAM, UPS Battery, CPU, Power supply, Pen Drive, CD/DVD Drive, Blank CD/DVD, Data Cartridge, Ribbon, Tonner, Power Extension Cord and Related accessories.						300,000.00	300,000.00
G/DGM-ICT(R)/16-17/009		Uniform & Liveries, Shirts, Pants & Shoes	Lot	1	RFQ/OTM	DGM(ICT)	DPDC'S Own Fund	100,000.00	100,000.00
G/DGM-ICT(R)/16-17/010		Daily Collection Sheets Entry via ICR Technology and Scanner(Pilot Project)			OTM	DGM(ICT)	DPDC'S Own Fund		
	1	ICR Technology System Software(max 5 separate stations)	No	1				265,000.00	265,000.00
	2	Design of Form and Template; Linking with the database	No	1				10,000.00	10,000.00
	3	Scanner (600 DPI Optical Resolution)	Nos	4				30,000.00	120,000.00
	4	Local Training for 3 days	Person	10				1,000.00	10,000.00
G/DGM-ICT(R)/16-17/011		Printing and supply of pre-printed bill form, white paper, Ammendment and other forms							
	1	Pre-printed LT Bill Form	Box	3250				2,700.00	8,775,000.00
	2	Pre-printed LTI Bill Form	Box	1400				700.00	980,000.00
	3	Pre-printed HT Bill Form	Box	400				700.00	280,000.00
	4	White Paper Size 11 " x 9.5"	Box	800				2,100.00	1,680,000.00
	5	Arrear Notic Form	Box	120				2,300.00	276,000.00
	6	Clearance Certificate Form	Box	300				2,300.00	690,000.00
	7	Arrear Certificate Form	Box	70				2,300.00	161,000.00

মহাব্যবস্থাপক, আইসিটি, এনার্জি এন্ড মিটারিং এর দপ্তর

APP Code		মালামালের বিবরণ	একক	প্রস্তুতকৃত ক্রয়	ক্রয় পদ্ধতি ও ধরণ	চুক্তি অনুমোদন কর্তৃপক্ষ	তহবিলের উৎস	একক মূল্য (টাকা)	মোট প্রস্তুতকৃত মূল্য (টাকা)
Main	Sub								
১		২	৩	৮	৯	১০	১১	১৩	১৪ (১২*১৩)
	8	Pre-printed Miscellaneous Bill Form	Box	436	OTM	MD	DPDC's own fund	3,200.00	1,395,200.00
	9	Census Form (LT)	Book	110				275.00	30,250.00
	10	Census Form (HT)	Book	120				275.00	33,000.00
	11	Bill Correction Form	Book	492				275.00	135,300.00
	12	Master Amendment Form	Book	150				275.00	41,250.00
	13	Meter Exchange Form	Book	750				275.00	206,250.00
	14	Meter Service Form	Book	75				275.00	20,625.00
	15	Likely Consumption Form	Book	110				275.00	30,250.00
	16	Manual Adjustment Form	Book	75				275.00	20,625.00
	17	Disconnection Form	Book	120				275.00	33,000.00
G/DGM-ICT (R)/16-17/012		Furniture & Fixture							
	1	Table, Chair ,Visitor Chair, Drawer Unite , Cabinet, Swacase & Related Others Furniture.	Lot	1	RFQ	GM(ICT)	DPDC's Own Fund	200,000.00	200,000.00
G/DGM-ICT(R)/16-17/013		Network Redesign with related Accessories			OTM	MD	DPDC's Own Fund		
	1	Router, Firewall, Switch, Rack with PDU, Bandwidth Manager, UTP Patch Cord etc with related accessories	Lot	1				18,708,500.00	18,708,500.00
G/DGM-ICT(R)/16-17/014	1	Walk Through Metal Detector	Lot	1	RFQ/OTM	MD	DPDC's Own Fund	300,000.00	300,000.00
								Sub Total	৮২,৭৭৫,০০০.০০

মহাব্যবস্থাপক, আইসিটি, এনার্জি এন্ড মিটারিং এর দপ্তর

APP Code		মালামালের বিবরণ	একক	প্রস্তাবিত ক্রয়	ক্রয় পদ্ধতি ও ধরণ	চুক্তি অনুমোদন কর্তৃপক্ষ	তহবিলের উৎস	একক মূল্য (টাকা)	মোট প্রস্তাবিত মূল্য (টাকা)
Main	Sub								
১		২	৩	৮	৯	১০	১১	১৩	১৪ (১২*১৩)

উপ-মহাব্যবস্থাপক, আইসিটি, ডেভেলপমেন্ট সার্কেল এর দপ্তর

G/DGM-ICT(D)/16-17/001		Data Center (DC)							
	১	Supply, Installation, Configuration & Commissioning of Data Center of DPDC. Scope of Works: (a) Infrastructure Development - Civil Works, Interior Decoration, Floor Raising, Insulation for Server Room. (b) Power and Electrical - Online UPS, Surge Protection Device, Earthing, Electrical Works. (c) Environment Monitoring- IP Cam, Auto Message, VESDA for Server Room, etc. (d) Environment Controlling - AC, Dehumidifier, Fire Detection & Suppression, Access Control (e) Training & Others	Package	Full	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		৪৫,০০০,০০০.০০
G/DGM-ICT(D)/16-17/002		Disaster Recovery Center (DRC) - Prepaid, Non-Revenue							
	১	Supply, Installation, Commissioning of Server, Rack, Storage, Switch, Router, UPS, Virtualization Software for DPDC's Disaster Recovery Center with Training and Others	Package	Full	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		৩০,০০০,০০০.০০
G/DGM-ICT(D)/16-17/003		Disaster Recovery Center (DRC) - Postpaid Billing							
	১	Supply, Installation, Commissioning of Server, Storage, SAN Switch for DPDC's Disaster Recovery Center with Training & Others	Package	Full	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		১২,৫০০,০০০.০০
G/DGM-ICT(D)/16-17/004		Procurement of Oracle License for DPDC's (Azimpur) Prepaid Meter (100 Users or 2 Processor)							
	১	1. Oracle Database 11g/12c EE 2. Diagnostic Pack 3. Tuning Pack 4. Oracle VM Premier and Others	Package	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		৭,৫০০,০০০.০০
G/DGM-ICT(D)/16-17/006		Document and File Archiving System							
	১	Development, Installation, Configuration & Commissioning of Software with related Hardware	Package	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		৫,০০০,০০০.০০
G/DGM-ICT(D)/16-17/007		Web Based Billing System							
	১	Development, Supply, Installation, Commissioning of Web based Billing System with required related Hardware	Package	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		১৫,০০০,০০০.০০

মহাব্যবস্থাপক, আইসিটি, এনার্জি এন্ড মিটারিং এর দপ্তর

APP Code		মালামালের বিবরণ	একক	প্রস্তাবিত ক্রয়	ক্রয় পদ্ধতি ও ধরণ	চুক্তি অনুমোদন কর্তৃপক্ষ	তহবিলের উৎস	একক মূল্য (টাকা)	মোট প্রস্তাবিত মূল্য (টাকা)
Main	Sub								
১		২	৩	৮	৯	১০	১১	১৩	১৪ (১২*১৩)
G/DGM-ICT(D)/16-17/008		Office Automation			OTM/RFAQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
	১	Development, Installation, Configuration & Commissioning of Office Automation System of a Model NOCS as a pilot project: Scope of Works: (a) Supply, Installation & Commissioning of Hardware (b) Development of Software (c) Queue Management System (d) Digital Document Management System (e-filing) (e) Interior Decoration (f) Training and Others	Package	1					২০,০০০,০০০.০০
G/DGM-ICT(D)/16-17/009		Hardware for Software Development Environment			OTM/RFAQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
	১	Supply, Installation, Configuration & Commissioning of Hardware for Software Development Environment - 2 Server, 15 Desktop PC with UPS, 1 Switch, 1 Router, 1 Firewall, 5 Laser Printer	Package	১					৩,৫০০,০০০.০০
G/DGM-ICT(D)/16-17/010		Oracle Licensing (DC & DRC)			OTM/RFAQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
	১	Procurement of Oracle License for Non-Revenue Server of DC and Billing Server for DRC (2 Server): 1. Oracle Database 11g/12c EE 2. Diagnostic Pack 3. Active Data Guard 4. Tuning Pack and Other as per requirement.	Package	১					৩২,০০০,০০০.০০
G/DGM-ICT(D)/16-17/011		Software for Integration with New Technology			OTM/RFAQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
	১	Software Integration with new technology/Re-Engineering/Modifications of following Items as per requirement: - Prepaid Metering System (3rd Party Vending, Mother Child System etc.) - Asset Management System - Others (as per requirement)	Package	8					৮,০০০,০০০.০০
G/DGM-ICT(D)/16-17/012		Office Equipment			OTM/RFAQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
	১	Purchase of Photocopy Machine, Fax Machine, Multimedia Projector, Smart TV	Package	১					৭০০,০০০.০০
G/DGM-ICT(D)/16-17/013		Computer Consumable Expenses							

মহাব্যবস্থাপক, আইসিটি, এনার্জি এন্ড মিটারিং এর দপ্তর

APP Code		মালামালের বিবরণ	একক	প্রস্তাবিত ক্রয়	ক্রয় পদ্ধতি ও ধরণ	চুক্তি অনুমোদন কর্তৃপক্ষ	তহবিলের উৎস	একক মূল্য (টাকা)	মোট প্রস্তাবিত মূল্য (টাকা)
Main	Sub								
১		২	৩	৮	৯	১০	১১	১৩	১৪ (১২*১৩)
	১	Purchase of IT Equipment: Keyboard, Mouse, NIC Card, Networking Cable, Networking Accessories, Face Plate, Drop Cable, Network Tool Box, RJ-45 Connector, Power Extension Cord, UPS Battery, Pen Drive, CD/DVD, HDD, RAM, CPU Power Supply Unit, Toner, Cartridge	LOT	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		৩০০,০০০.০০
G/DGM-ICT(D)/16-17/014		Repair & Maintenance			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
	১	Repair & Maintenance of Server, Computer, UPS & Printer	LOT	1					২০০,০০০.০০
G/DGM-ICT(D)/16-17/015		Repair & Maintenance of Fixed Assets			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
	১	Repair & Maintenance of Other Fixed Assets	LOT	1					১০০,০০০.০০
Sub Total									১৭৯,৮০০,০০০.০০
Total									৭০৩,৩২৫,০০০.০০

প্রধান প্রকৌশলী, পরিকল্পনা ও নক্সা এর দপ্তর									
APP Code		কার্যের বিবরণ	একক	প্রস্তাবিত ক্রয়	ক্রয় পদ্ধতি ও ধরণ	চুক্তি অনুমোদন কর্তৃপক্ষ	তহবিলের উৎস	একক মূল্য (টাকা)	মোট প্রস্তাবিত মূল্য (টাকা)
Main	Sub								
১	২	৩	৪	৫	৬	৭	৮	৯	১৪ (৫*৯)
প্রধান প্রকৌশলী, পরিকল্পনা ও নক্সা এর দপ্তর									
G/CE-P&D/16-17/001		Computer & Hardware Materials			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
	১	Desktop Computer, Printer	Set	১					৭৫,০০০.০০
		Office Equipment			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
G/CE-P&D/16-17/002	১	Photocopier	Lot	1					২০০,০০০.০০
G/CE-P&D/16-17/003	২	Stationary goods, Paper, Pen, Pencil, Stapler, etc	Lot	1					১৫০,০০০.০০
								Sub Total	৪২৫,০০০.০০
তত্ত্বাবধায়ক প্রকৌশলী, রিনিউবল এনার্জি এন্ড রিসার্চ এর দপ্তর									
G/SE-RE&R/16-17/001		Implementation of 4 nos. Grid Tied Roof top Solar Plant amounting 250 kWp in total on BOO basis	KWp	২৫০	OTM	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		৪,৪২৫,০০০.০০
G/SE-RE&R/16-17/002		Supply and Installation of Solar System on DPDC own Substation	KWp	৭৫০	OTM	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		১৩,২৭৫,০০০.০০
G/SE-RE&R/16-17/003		Supply and Installation of LED lights in 55 nos 132/33 kV & 33/11 kV DPDC own Substation	Lot	1	OTM	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		৪৪,০০০,০০০.০০
G/SE-RE&R/16-17/004		Decoration of SE & XEN Office and research lab	Lot	1	OTM	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		৪,০০০,০০০.০০
G/SE-RE&R/16-17/005		Research purpose Expenditure	Lot	1	RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		১০,০০০,০০০.০০
G/SE-RE&R/16-17/006		Solar Panel Testing & Renewable Energy Testing Lab & Equipment	Lot	1	OTM	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		৫,০০০,০০০.০০
G/SE-RE&R/16-17/007		Installation of Air-Cosaver for Energy Efficiency of Air Conditioners (Split Type)	Lot	1	OTM	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		১,৭০০,০০০.০০
								Sub Total	৮২,৪০০,০০০.০০

প্রধান প্রকৌশলী, পরিকল্পনা ও নক্সা এর দপ্তর									
APP Code		কার্যের বিবরণ	একক	প্রস্তাবিত ক্রয়	ক্রয় পদ্ধতি ও ধরণ	চুক্তি অনুমোদন কর্তৃপক্ষ	তহবিলের উৎস	একক মূল্য (টাকা)	মোট প্রস্তাবিত মূল্য (টাকা)
Main	Sub								
১	২	৩	৪	৫	৬	৭	৮	৯	১৪ (৫*৯)
তত্ত্বাবধায়ক প্রকৌশলী, ডিজাইন এর দপ্তর									
G/SE-D/16-17/001		Computer & Hardware Materials			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
	১	Desktop Computer, Laptop	Lot	Full					
		Office Equipment			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
G/SE-D/16-17/002	১	Furniture Chair, Table, Cabinet, etc	L/S	Lot					২০০,০০০.০০
G/SE-D/16-17/003	২	Fax, scanner, etc	L/S	Lot					৫০,০০০.০০
G/SE-D/16-17/004	৩	Printer Toner, other consumables, etc	L/S	Lot					১৫০,০০০.০০
G/SE-D/16-17/005	৪	Paper, Pen, Pencil, Stapler, etc	L/S	Lot					৩০০,০০০.০০
Sub Total								৭০০,০০০.০০	
তত্ত্বাবধায়ক প্রকৌশলী, ডিস্ট্রিবিউশন প্ল্যানিং এর দপ্তর									
G/SE-DP/16-17/001		Computer & Hardware Materials			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
	১	Desktop Computer with Printer	Set	৫					৫০০,০০০.০০
		Office Equipment			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
G/SE-DP/16-17/002	১	Measuring wheel, Measuring Tape	Set	৬					১৫০,০০০.০০
G/SE-DP/16-17/003	২	Stationary and Printing Expense	Lot	১					৩৫০,০০০.০০
G/SE-DP/16-17/004	৩	Furniture Chair, Table, Cabinet	Lot	১					৪০০,০০০.০০
G/SE-DP/16-17/005		Vehicles & Transport			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
	১	Cost of Hired Vehicles	Nos	৪					৩,১৩০,০০০.০০
Sub Total								৪,৫৩০,০০০.০০	
Total								৮৮,০৫৫,০০০.০০	

প্রধান প্রকৌশলী, ডেভেলপমেন্ট এর দপ্তর									
APP Code		কার্যের বিবরণ	একক	প্রস্তাবিত ক্রয়	ক্রয় পদ্ধতি ও ধরণ	চুক্তি অনুমোদন কর্তৃপক্ষ	তহবিলের উৎস	একক মূল্য (টাকা)	মোট প্রস্তাবিত মূল্য (টাকা)
Main	Sub								
১		২	৩	৮	৯	১০	১১	১৩	১৪ (৮*১৩)
প্রধান প্রকৌশলী, ডেভেলপমেন্ট এর দপ্তর									
G/CE-D/16-17/001		Computer & Hardware Materials			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
	১	Computer	Set	৮					১,২০০,০০০.০০
		Office Equipment			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
G/CE-D/16-17/002	১	Furniture Chair, Table, Cabinet	Lot	1					১,০০০,০০০.০০
G/CE-D/16-17/003	২	Photocopy Machine	Nos.	৩					৫০০,০০০.০০
		Vehicles & Transport			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
G/CE-D/16-17/004	১	Single Cab	Nos.	৪				৪,৫০০,০০০.০০	১৮,০০০,০০০.০০
G/CE-D/16-17/005	২	Motor Cycle	Nos.	৬				২০০,০০০.০০	১,২০০,০০০.০০
								Sub Total	২১,৯০০,০০০.০০
তত্ত্বাবধায়ক প্রকৌশলী(প্রজেক্ট ডিরেক্টর-১), ফরেন এইডেড প্রজেক্ট এর দপ্তর									
G/SE-PD-1/16-17/001	১	Stationary Expenses	Lot	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		৪০০,০০০.০০
G/SE-PD-1/16-17/002	১	Furniture & Fixtures	Lot	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		৫০০,০০০.০০
								Sub Total	৯০০,০০০.০০

প্রধান প্রকৌশলী, ডেভেলপমেন্ট এর দপ্তর									
APP Code		কার্যের বিবরণ	একক	প্রস্তাবিত ক্রয়	ক্রয় পদ্ধতি ও ধরণ	চুক্তি অনুমোদন কর্তৃপক্ষ	তহবিলের উৎস	একক মূল্য (টাকা)	মোট প্রস্তাবিত মূল্য (টাকা)
Main	Sub								
১		২	৩	৮	৯	১০	১১	১৩	১৪ (৮*১৩)
তত্ত্বাবধায়ক প্রকৌশলী(প্রজেক্ট ডিরেক্টর-২), লোকাল প্রজেক্ট এর দপ্তর									
G/SE-PD-2/16-17/001		Vehicles & Transport							
	১	SUV / Jeep	Nos.	১					Central Purchase under estate and transport
	২	Double Cab	Nos.	২					
	৩	Motor Cycle	Nos.	১৩					
তত্ত্বাবধায়ক প্রকৌশলী, 33/11KV S/S এর দপ্তর									
তত্ত্বাবধায়ক প্রকৌশলী, 132/33KV S/S এর দপ্তর									
তত্ত্বাবধায়ক প্রকৌশলী, Const. & Exp. Of Dist. Net. Of North & South Zone এর দপ্তর									
তত্ত্বাবধায়ক প্রকৌশলী, Civil Works এর দপ্তর									
								Total	২২,৮০০,০০০.০০

প্রধান প্রকৌশলী, সিস্টেম অপারেশন এন্ড স্ক্যাডা সার্কেল এর দপ্তর									
APP Code		মালামালের বিবরণ	একক	প্রস্তাবিত ক্রয়	ক্রয় পদ্ধতি ও ধরণ	চুক্তি অনুমোদন কর্তৃপক্ষ	তহবিলের উৎস	একক মূল্য (টাকা)	মোট প্রস্তাবিত মূল্য (টাকা)
Main	Sub								
১		২	৩	৮	৯	১০	১১	১৩	১৪ (৮*১৩)
তত্ত্বাবধায়ক প্রকৌশলী, সিস্টেম প্রটেকশন এন্ড সার্ভিসেস এর দপ্তর									
১		Cable							
	১	৩৩ কেভি ১× ৬৩০ এমএম ^২ এক্সএলপিই (কপার) ক্যাবল	কি:মি:	০.০২				৮,০০০,০০০.০০	
	২	৩৩ কেভি ১× ৫০০ এমএম ^২ এক্সএলপিই (কপার) ক্যাবল	কি:মি:	১.১				৭,০০০,০০০.০০	
	৩	৩৩ কেভি ১× ৪০০ এমএম ^২ এক্সএলপিই (কপার) ক্যাবল	কি:মি:	০.৬				৬,০০০,০০০.০০	
	৪	১১ কেভি ৩× ৩০০ এমএম ^২ এক্সএলপিই (কপার) ক্যাবল	কি:মি:	০.৫২				১৫,০০০,০০০.০০	
	৫	১১ কেভি এক্সএলপিই ক্যাবল ৩× ১৮৫ এমএম ^২ (কপার)	কি:মি:	০.৯				৮,৫০০,০০০.০০	
২		Cable Jointing							
	১	৩৩ কেভি স্ট্রাইট থ্রো জয়েন্ট ১× ৬৩০ এমএম ^২ এক্সএলপিই কপার ক্যাবল	সেট	২০				১০,০০০.০০	
	২	৩৩ কেভি স্ট্রাইট থ্রো জয়েন্ট ১× ৫০০ এমএম ^২ এক্সএলপিই কপার ক্যাবল	সেট	৩৩০				১০,৫০০.০০	
	৩	৩৩ কেভি স্ট্রাইট থ্রো জয়েন্ট ১× ৪০০ এমএম ^২ এক্সএলপিই কপার ক্যাবল	সেট	১৩৩				১০,০০০.০০	
	৪	১১ কেভি স্ট্রাইট থ্রো জয়েন্ট ৩× ৩০০ এমএম ^২ এক্সএলপিই কপার ক্যাবল	সেট	২৯০				১৯,০০০.০০	
	৫	১১ কেভি স্ট্রাইট থ্রো জয়েন্ট ৩× ১৮৫ এমএম ^২ এক্সএলপিই কপার ক্যাবল	সেট	৩৮০				৮,০০০.০০	
	৬	১১ কেভি স্ট্রাইট থ্রো জয়েন্ট ৩× ১৮৫ এমএম ^২ (এ্যালুমিনিয়াম)	সেট	৩৮০				৮,৭০০.০০	
৩		Cable Termination							
	১	৩৩ কেভি টার্মিনেশন কিট ১× ৬৩০ এমএম ^২ (কপার) (ইনডোর)	সেট	২০				১৩,০০০.০০	
	২	টার্মিনেশন কিট ফর ৩৩ কেভি ১× ৫০০ এমএম ^২ এক্সএলপিই কপার ক্যাবল (আউটডোর)	সেট	১৮৩				৫,০০০.০০	
	৩	টার্মিনেশন কিট ফর ৩৩ কেভি ১× ৫০০ এমএম ^২ এক্সএলপিই কপার ক্যাবল (ইনডোর)	সেট	১৪৭				৫,০০০.০০	

প্রধান প্রকৌশলী, সিস্টেম অপারেশন এন্ড স্ক্যাডা সার্কেল এর দপ্তর

APP Code		মালামালের বিবরণ	একক	প্রস্তাবিত ক্রয়	ক্রয় পদ্ধতি ও ধরণ	চুক্তি অনুমোদন কর্তৃপক্ষ	তহবিলের উৎস	একক মূল্য (টাকা)	মোট প্রস্তাবিত মূল্য (টাকা)
Main	Sub								
১		২	৩	৮	৯	১০	১১	১৩	১৪ (৮*১৩)
	৪	টার্মিনেশন কিট ফর ৩৩ কেভি ১×৪০০ এমএম২ এক্সএলপিই কপার ক্যাবল (আউটডোর)	সেট	১০২				৫,০০০.০০	Central Purchase under SE, C&P
	৫	টার্মিনেশন কিট ফর ৩৩ কেভি ১×৪০০ এমএম২ এক্সএলপিই কপার ক্যাবল (ইনডোর)	সেট	১০২				৫,০০০.০০	
	৬	১১ কেভি ইনডোর ৩× ৩০০এমএম ^২ কপার টার্মিনেশন কিট (ইনডোর)	সেট	৯২				১৫,০০০.০০	
	৭	১১ কেভি টার্মিনেশন কিট ৩× ৩০০এমএম ^২ (আউটডোর) কপার	সেট	১২২				১৫,০০০.০০	
	৮	১১ কেভি আউটডোর ৩× ১৮৫এমএম ^২ কপার টার্মিনেশন কিট	সেট	১৭২				৮,৫০০.০০	
	৯	১১ কেভি ইনডোর ৩× ১৮৫এমএম ^২ কপার টার্মিনেশন কিট	সেট	১১২				৯,৫০০.০০	
	১০	১১ কেভি আউটডোর ৩× ১৮৫এমএম ^২ এ্যালুমিনিয়াম	সেট	১৭২				৯,৫০০.০০	
	১১	১১ কেভি ইনডোর ৩× ১৮৫এমএম ^২ এ্যালুমিনিয়াম	সেট	১১২				৯,৫০০.০০	
৪		Transformer Oil	ব্যারেল	১৫০০				৩০,০০০.০০	
৫		Equipment (Light Tools)							
	১	ওয়েল সেন্সিটিভিউজিং মেশিন ক্যাপাসিটি ৪০০০ লিটার / ঘন্টা ।	সংখ্যা	২				১০,০০০,০০০.০০	
	২	ডিজিটাল মেগার	সেট	৩				১৫০,০০০.০০	
৬		Test Equipment							
	১	Transformer Oil Testing Set Tan δ	Set	১				৬,০০০,০০০.০০	
	২	Transformer Oil Test Set	Set	৩				১,৫০০,০০০.০০	
	৩	CT Analyzer	Set	২				১,৫০০,০০০.০০	
	৪	High Voltage Test Set 100 kV AC	Set	৪				৫০,০০০,০০০.০০	
	৫	Transformer Winding Resistance Test Set	Set	২				১,০০০,০০০.০০	
	৬	CB Timing Test Equipment	Set	২				২,০০০,০০০.০০	
	৭	Power Transformer Turn Ratio Test Set	Set	২				১,৫০০,০০০.০০	
	৮	Primary Injection Test Set (0-3000 Amps)	Set	২				১,৬০০,০০০.০০	
	৯	Secondary Injection Test set	Set	২				১,৫০০,০০০.০০	
	১০	250/500/1000 Volt Insulation Tester	Set	২				১৫০,০০০.০০	
	১১	Micro Ohm Meter, Low resistance Test	Set	২				১০০,০০০.০০	
	১২	3-phase Distribution Transformer Loss Measuring Set	Set	১				১৯,৮০০,০০০.০০	

প্রধান প্রকৌশলী, সিস্টেম অপারেশন এন্ড স্ক্যাডা সার্কেল এর দপ্তর

APP Code		মালামালের বিবরণ	একক	প্রস্তুতকৃত ক্রয়	ক্রয় পদ্ধতি ও ধরণ	চুক্তি অনুমোদন কর্তৃপক্ষ	তহবিলের উৎস	একক মূল্য (টাকা)	মোট প্রস্তুতকৃত মূল্য (টাকা)
Main	Sub								
১		২	৩	৪	৯	১০	১১	১৩	১৪ (৮*১৩)
	১৩	Earth tester-clamp on type	Set	২				২৫০,০০০.০০	
	১৪	DC clamp on meter	Set	২				৬৫০,০০০.০০	
	১৫	Digital Hydro meter	Set	২				৮০০,০০০.০০	
	১৬	DC earth fault locator	Set	২				১,২০০,০০০.০০	
	১৭	Battery Impedence Test	Set	২				১,৮০০,০০০.০০	
	১৮	Portable Surge Generator Machine with TDR & Digiphone : Portable Cable Fault Locator(2000 Joules) with Digital TD Reflectometer & Digifone(Surge wave receiver for Acoustic & Electromagnetic fault pin point)	Set	৩				৬,০০০,০০০.০০	
৭		Light Tools							
	১	Hand operated hydrolic hypress machine (70mm-300mm2)	Set	৩				২২০,০০০.০০	
	২	Foot opeated hydrolic hypress machine (300mm-800mm2)	Set	৩				২৭০,০০০.০০	
৮		Computer & Hardware Materials							
	১	Online UPS	Set	১				১০০,০০০.০০	

নিবাহী প্রকৌশলী, ওয়ার্কশপ এর দপ্তর

১		Transformer Oil	ব্যারেল	১৫০০				৫০,০০০.০০	
২		Equipment (Light Tools)							
	১	ওয়েল সেন্সিটিভিউজিং মেশিন ক্যাপাসিটি ৪০০০ লিটার / ঘন্টা ।	সংখ্যা	২				১০,০০০,০০০.০০	
৩		Test Equipment							
	১	Transformer Oil Testing Set Tan δ	Set	১				৬,৪০০,০০০.০০	
	২	Transformer Oil Test Set	Set	২				১,৫০০,০০০.০০	
	৩	High Voltage Test Set 100 kV AC	Set	১				৫০,০০০,০০০.০০	
	৪	Transformer Winding Resistance Test Set Digital ohm meter)	Set	২				১,৬৫০,০০০.০০	
	৫	Power Transformer Turn Ratio Test Set	Set	২				১,২০০,০০০.০০	

**Central Purchase under
SE, C&P**

প্রধান প্রকৌশলী, সিস্টেম অপারেশন এন্ড স্ক্যাডা সার্কেল এর দপ্তর									
APP Code		মালামালের বিবরণ	একক	প্রস্তুতকৃত ক্রয়	ক্রয় পদ্ধতি ও ধরণ	চুক্তি অনুমোদন কর্তৃপক্ষ	তহবিলের উৎস	একক মূল্য (টাকা)	মোট প্রস্তুতকৃত মূল্য (টাকা)
Main	Sub								
১		২	৩	৮	৯	১০	১১	১৩	১৪ (৮*১৩)
	৬	250/500/1000/2500/5000 Volt Insulation Tester	Set	২				২৫০,০০০.০০	
	৭	3-phase Distribution Transformer Loss Measuring Set	Set	১				১৯,৮০০,০০০.০০	
Sub Total									
তত্ত্বাবধায়ক প্রকৌশলী, সিস্টেম কন্ট্রোল এন্ড স্ক্যাডা সার্কেল এর দপ্তর									
		Computer & Hardware Materials			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
G/SE-SC&S/16-17/001	১	Computer Core-i7 HP	Set	৮					৪৬৪,০০০.০০
	২	Printer HP Laser JET	Set	৪					৫৯,০০০.০০
G/SE-SC&S/16-17/002	৩	Cascading Existing unused SCADA monitor	Nos	৬০					৬,০০০,০০০.০০
		Office Equipment			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
G/SE-SC&S/16-17/003	১	Furniture Chair, Table, Cabinet	Lot	3					৮৩০,৬৯০.০০
G/SE-SC&S/16-17/004	২	Miscellaneous							৫০,০০০.০০
G/SE-SC&S/16-17/005	৩	Stationary Expenses							২০০,০০০.০০
G/SE-SC&S/16-17/006		Communication Equipment			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
	১	12 volt DC Backup for VHF Base set	Nos	৭০					৬৩০,০০০.০০
	২	7.5 volt DC Battery for Walkie-Talkie set	Nos	৪০					১৬০,০০০.০০
Sub Total									৮,৩৯৩,৬৯০.০০
Total									৮,৩৯৩,৬৯০.০০

প্রধান প্রকৌশলী, ক্রয়, স্টোর, সিকিউরিটি এন্ড এনভায়রনমেন্ট এর দপ্তর									
APP Code		মালামালের বিবরণ	একক	প্রস্তাবিত ক্রয়	ক্রয় পদ্ধতি ও ধরণ	চুক্তি অনুমোদন কর্তৃপক্ষ	তহবিলের উৎস	একক মূল্য (টাকা)	মোট প্রস্তাবিত মূল্য (টাকা)
Main	Sub								
১		২	৩	৪	৬	৭	৮	৯	১০ (৪*৯)
তত্ত্বাবধায়ক প্রকৌশলী, চুক্তি ও ক্রয় সার্কেল এর দপ্তর									
G/SE-C&P/16-17/001		Office Equipment			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
		Furniture Chair, Table, Cabinet	Lot	1					৫০০,০০০.০০
								Sub Total	৫০০,০০০.০০
তত্ত্বাবধায়ক প্রকৌশলী, সেফটি এন্ড এনভায়রনমেন্ট এর দপ্তর									
		Computer & Hardware Materials			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
G/SE-SS&E/16-17/001	১	Desktop Computer, Printer	Lot	1					১০০,০০০.০০
G/SE-SS&E/16-17/002	২	ID Card Printer							২০০,০০০.০০
		Office Equipment			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
G/SE-SS&E/16-17/003	১	CCTV System	Lot	1					৪,০০০,০০০.০০
G/SE-SS&E/16-17/004	২	Bio Metric Finger Print Machine							২,০০০,০০০.০০
G/SE-SS&E/16-17/005	৩	AC, Metal Detector							১,০০০,০০০.০০
G/SE-SS&E/16-17/006	৪	Chair, Table, Almira, Sofa Set							৩০০,০০০.০০
G/SE-SS&E/16-17/007	৫	Stationery Expenses							৫০০,০০০.০০
		Fire Fighting Equipment			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
G/SE-SS&E/16-17/008	১	ABC&E dry powder and Co2 type	Lot	1					৫০০,০০০.০০
G/SE-SS&E/16-17/009	২	Mask, Smoke detector, Hand Gloves							৪,০০০,০০০.০০
		Uniform & Liveries			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
G/SE-SS&E/16-17/010	১	Uniform & Liveries	Lot	1					৫০,০০০.০০
								Sub Total	১২,৬৫০,০০০.০০
তত্ত্বাবধায়ক প্রকৌশলী, স্টোর ম্যানেজমেন্ট এর দপ্তর									
G/SE-SM/16-17/001		Computer & Hardware Materials			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
	১	Computer	Set	৪				৭৫,০০০.০০	৩০০,০০০.০০
G/SE-SM/16-17/002		Office Equipment			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
	১	Furniture Chair, Table, Cabinet	Lot	1					৩০০,০০০.০০
								Sub Total	৬০০,০০০.০০

প্রধান প্রকৌশলী, ক্রয়, স্টোর, সিকিউরিটি এন্ড এনভায়রনমেন্ট এর দপ্তর									
APP Code		মালামালের বিবরণ	একক	প্রস্তাবিত ক্রয়	ক্রয় পদ্ধতি ও ধরণ	চুক্তি অনুমোদন কর্তৃপক্ষ	তহবিলের উৎস	একক মূল্য (টাকা)	মোট প্রস্তাবিত মূল্য (টাকা)
Main	Sub								
১		২	৩	৪	৬	৭	৮	৯	১০ (৪*৯)
Total									২৬,৯০০,০০০.০০

প্রধান প্রকৌশলী, GRID(O & M) এর দপ্তর									
APP Code		কার্যের বিবরণ	একক	প্রস্তুতকৃত ক্রয়	ক্রয় পদ্ধতি ও ধরণ	চুক্তি অনুমোদন কর্তৃপক্ষ	তহবিলের উৎস	একক মূল্য (টাকা)	মোট প্রস্তুতকৃত মূল্য (টাকা)
Main	Sub								
১		২	৩	৪	৫	১০	১১	১৩	১৪ (৮*১৩)
তত্ত্বাবধায়ক প্রকৌশলী, GRID(North) সার্কেল এর দপ্তর									
		Computer and Peripherals							
G/SE-GRID(North)/16-17/001	১	Supply of Tonner, Printer and UPS and other computer related accessories	Lot	1	OTM/Rfq	As Per DOFP	DPDC's Own Fund	২০০,০০০.০০	২০০,০০০.০০
G/SE-GRID(North)/16-17/002	২	Supply of Desktop Computer and Laptop for Different S/S and Engineering Incharge			OTM/Rfq	As Per DOFP	DPDC's Own Fund	৮০০,০০০.০০	৮০০,০০০.০০
G/SE-GRID(North)/16-17/003	৩	Supply of Tonner, Printer and UPS and other computer related accessories			OTM/Rfq	As Per DOFP	DPDC's Own Fund	৩০০,০০০.০০	৩০০,০০০.০০
G/SE-GRID(North)/16-17/004	৪	Supply of Desktop Computer and Laptop for Different S/S and Engineering Incharge			OTM/Rfq	As Per DOFP	DPDC's Own Fund	৪০০,০০০.০০	৪০০,০০০.০০
		Office Equipment							
G/SE-GRID(North)/16-17/005	১	Procurement of others Equipments (Photo Copier, Fax Machine etc.,	Lot	1	OTM/Rfq	As Per DOFP	DPDC's Own Fund	৩০০,০০০.০০	৩০০,০০০.০০
G/SE-GRID(North)/16-17/006	২	Supply & Installation of Split Type Air Cooler			OTM/Rfq	As Per DOFP	DPDC's Own Fund	২০০,০০০.০০	২০০,০০০.০০
		Furniture and Fixtures							
G/SE-GRID(North)/16-17/007	১	Supply of Furniture for SE, Grid North Office	Lot	1	OTM/Rfq	As Per DOFP	DPDC's Own Fund	৬০০,০০০.০০	৬০০,০০০.০০
G/SE-GRID(North)/16-17/008	২	Supply of Furniture for Grid North-1, DPDC.			OTM/Rfq	As Per DOFP	DPDC's Own Fund	২০০,০০০.০০	২০০,০০০.০০
G/SE-GRID(North)/16-17/009	৩	Supply of Furniture for Different S/S			OTM/Rfq	As Per DOFP	DPDC's Own Fund	৮০০,০০০.০০	৮০০,০০০.০০
G/SE-GRID(North)/16-17/010	৪	Supply and delivery of furnitures under Grid North-2, DPDC.			OTM/Rfq	As Per DOFP	DPDC's Own Fund	১৯০,০০০.০০	১৯০,০০০.০০
G/SE-GRID(North)/16-17/011	৫	Supply and delivery of furnitures for office building including 132/33 kV and 33/11 kV substations.			OTM/Rfq	As Per DOFP	DPDC's Own Fund	৫০০,০০০.০০	৫০০,০০০.০০
		Store and Spare Purchase (Local)							
G/SE-GRID(North)/16-17/012	১	Supply of SF6 Gas for Different S/S Breaker and GIS	Lot	1	OTM/Rfq	As Per DOFP	DPDC's Own Fund	৫,০০০,০০০.০০	৫,০০০,০০০.০০
G/SE-GRID(North)/16-17/013	২	Supply of Tools & Tackles	Lot	1	OTM/Rfq	As Per DOFP	DPDC's Own Fund	৫০০,০০০.০০	৫০০,০০০.০০
G/SE-GRID(North)/16-17/014	৩	Supply of Consumable Materials	Lot	1	OTM/Rfq	As Per DOFP	DPDC's Own Fund	৫০০,০০০.০০	৫০০,০০০.০০

প্রধান প্রকৌশলী, GRID(O & M) এর দপ্তর

APP Code		কার্যের বিবরণ	একক	প্রস্তাবিত ক্রয়	ক্রয় পদ্ধতি ও ধরণ	চুক্তি অনুমোদন কর্তৃপক্ষ	তহবিলের উৎস	একক মূল্য (টাকা)	মোট প্রস্তাবিত মূল্য (টাকা)
Main	Sub								
১		২	৩	৪	৫	৬	৭	৮	৯ (৮*৭)
G/SE-GRID(North)/16-17/015	৪	Measuring & Testing Equipment for Grid Maintenance	Lot	1	OTM/RFP	As Per DOFP	DPDC's Own Fund	১,৫০০,০০০.০০	১,৫০০,০০০.০০
G/SE-GRID(North)/16-17/016	৫	Procurement of Matal Halide light, Ballast, Capacitor, Holder, Choke etc. for defferent S/S	Lot	1	OTM/RFP	As Per DOFP	DPDC's Own Fund	১,৫০০,০০০.০০	১,৫০০,০০০.০০
G/SE-GRID(North)/16-17/017	৬	Procurement Different types of Connector for Power Transformer, Isolator and Switchgear & CT PT, L.A for Different Sub-station.	Lot	1	OTM/RFP	As Per DOFP	DPDC's Own Fund	২,০০০,০০০.০০	২,০০০,০০০.০০
G/SE-GRID(North)/16-17/018	৭	Emergency Purchase of Sub-stations Equipment.	Lot	1	OTM/RFP	As Per DOFP	DPDC's Own Fund	২,০০০,০০০.০০	২,০০০,০০০.০০
G/SE-GRID(North)/16-17/019	৮	Supply of Test Equipment for Different Technical Gang	Lot	1	OTM/RFP	As Per DOFP	DPDC's Own Fund	২০০,০০০.০০	২০০,০০০.০০
G/SE-GRID(North)/16-17/020	৯	Installation of Lighting and Related Electric Work at Zigatola 33/11 kV Sub-station	Lot	1	OTM/RFP	As Per DOFP	DPDC's Own Fund	১,১০০,০০০.০০	১,১০০,০০০.০০
G/SE-GRID(North)/16-17/021	১০	Supply of Connector Bus-1 connected to TR-4 Transformer at Lalbagh (Old) 33/11 kV Sub-station	Lot	1	OTM/RFP	As Per DOFP	DPDC's Own Fund	১০০,০০০.০০	১০০,০০০.০০
G/SE-GRID(North)/16-17/022	১১	Supply and Installation of Metal Halide and MCB at Kakrail Sub-station	Lot	1	OTM/RFP	As Per DOFP	DPDC's Own Fund	১০০,০০০.০০	১০০,০০০.০০
G/SE-GRID(North)/16-17/023	১২	Supply of Plastic Denger Plate for 132/11/11 kV Grid Sub-station and 33/11 kV Sub-station	Lot	1	OTM/RFP	As Per DOFP	DPDC's Own Fund	১০০,০০০.০০	১০০,০০০.০০
G/SE-GRID(North)/16-17/024	১৩	Yard Lighting and other related work at Banani Store	Lot	1	OTM/RFP	As Per DOFP	DPDC's Own Fund	৩০০,০০০.০০	৩০০,০০০.০০
G/SE-GRID(North)/16-17/025	১৪	Supplyof of water filtering Kit/Germ Kit for water Purification system in different sub-stations	Lot	1	OTM/RFP	As Per DOFP	DPDC's Own Fund	২০০,০০০.০০	২০০,০০০.০০
G/SE-GRID(North)/16-17/026	১৫	Supply and Installation of Metal Halide light, MCB and related works at Dhanmondi 132/33/11 kV Sub-station	Lot	1	OTM/RFP	As Per DOFP	DPDC's Own Fund	২০০,০০০.০০	২০০,০০০.০০
G/SE-GRID(North)/16-17/027	১৬	Supply of Safety Tools of Technical Staffs & Officers Under XEN, Grid North-1, DPDC	Lot	1	OTM/RFP	As Per DOFP	DPDC's Own Fund	২০০,০০০.০০	২০০,০০০.০০
G/SE-GRID(North)/16-17/028	১৭	Supply of Silica Gel Breather for Different S/S	Lot	1	OTM/RFP	As Per DOFP	DPDC's Own Fund	২০০,০০০.০০	২০০,০০০.০০
G/SE-GRID(North)/16-17/029	১৮	Replacement of Relay at Kamrangirchar 132/33 S/S	Lot	1	OTM/RFP	As Per DOFP	DPDC's Own Fund	৩,০০০,০০০.০০	৩,০০০,০০০.০০
G/SE-GRID(North)/16-17/030	১৯	Emergency Purchase of Sotres and Spares (Local)	Lot	1	OTM/RFP	As Per DOFP	DPDC's Own Fund	২,০০০,০০০.০০	২,০০০,০০০.০০
G/SE-GRID(North)/16-17/031	২০	Supply of Tools Tackles for Technical Workers under Grid North-2, DPDC.	Lot	1	OTM/RFP	As Per DOFP	DPDC's Own Fund	৫০০,০০০.০০	৫০০,০০০.০০
G/SE-GRID(North)/16-17/032	২১	Supply of Consumable Materials for works in Different Sub-station under Grid North-2, DPDC.	Lot	1	OTM/RFP	As Per DOFP	DPDC's Own Fund	২০০,০০০.০০	২০০,০০০.০০

প্রধান প্রকৌশলী, GRID(O & M) এর দপ্তর

APP Code		কার্যের বিবরণ	একক	প্রাপ্তি ক্রয়	ক্রয় পদ্ধতি ও ধরণ	চুক্তি অনুমোদন কর্তৃপক্ষ	তহবিলের উৎস	একক মূল্য (টাকা)	মোট প্রাপ্তি মূল্য (টাকা)
Main	Sub								
১		২	৩	৪	৫	৬	৭	৮	৯ (৮*১৩)
G/SE-GRID(North)/16-17/033	২২	Supply, Installation of Safety Tools for Maintenance Works in Differnt Sub-station under Grid North-2, DPDC.	Lot	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund	১০০,০০০.০০	১০০,০০০.০০
G/SE-GRID(North)/16-17/034	২৩	Supply, Installation, Repairing and Maintenance of Outdoor Bus, Isolator, CT, PT and Cable Joint for Differnt Sub-station under Grid North-2, DPDC.	Lot	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund	১০০,০০০.০০	১০০,০০০.০০
G/SE-GRID(North)/16-17/035	২৪	Supply of Insulation Resistance Improvement materials (Spray Varnish) for 33/11 kV Sub-station under Grid North-2, DPDC.	Lot	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund	১০০,০০০.০০	১০০,০০০.০০
G/SE-GRID(North)/16-17/036	২৫	Supply of Danger Plate for DPDC 132/33 kV and 33/11 kV Sub-station	Lot	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund	১,০০০,০০০.০০	১,০০০,০০০.০০
G/SE-GRID(North)/16-17/037	২৬	Procurement of Measuring & Testing equipment for Grid Maintenance	Lot	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund	১,০০০,০০০.০০	১,০০০,০০০.০০
G/SE-GRID(North)/16-17/038	২৭	Supply of Germ Kit for pureit water filter for various substations	Lot	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund	১০০,০০০.০০	১০০,০০০.০০
G/SE-GRID(North)/16-17/039	২৮	Supply of Name plate of various feeder panel under Grid North-2, DPDC	Lot	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund	১০০,০০০.০০	১০০,০০০.০০
G/SE-GRID(North)/16-17/040	২৯	Supply of thread clamp, connector, flexible copper conductor, PG clamp etc. for different substations	Lot	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund	১,০০০,০০০.০০	১,০০০,০০০.০০
G/SE-GRID(North)/16-17/041	৩০	Procurement of connectors, fingers & others accessories for 33 kV Bus and Isolator at Ullon 33/11kV S/S	Lot	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund	৫০০,০০০.০০	৫০০,০০০.০০
G/SE-GRID(North)/16-17/042	৩১	Emergency Purchase of Sub-stations Equipment.	Lot	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund	১,০০০,০০০.০০	১,০০০,০০০.০০
G/SE-GRID(North)/16-17/043	৩২	Supply of Testing Equipment, Tester, Clamp on for technical staff	Lot	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund	১,০০০,০০০.০০	১,০০০,০০০.০০
G/SE-GRID(North)/16-17/044	৩৩	Procurement of Matal Halide bulb, Ballast, Ignitor, capacitor, holder etc. for different substations.	Lot	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund	৫০০,০০০.০০	৫০০,০০০.০০
G/SE-GRID(North)/16-17/045	৩৪	Supply of Exhaust fan, Pedstal fan and Ceiling fan for different substations.	Lot	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund	৩০০,০০০.০০	৩০০,০০০.০০
G/SE-GRID(North)/16-17/046	৩৫	Procurement of Protection Relay for different S/S.	Lot	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund	২,০০০,০০০.০০	২,০০০,০০০.০০
G/SE-GRID(North)/16-17/047	৩৬	Emergency Purchase of Sotres and Spares (Local)	Lot	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund	২,০০০,০০০.০০	২,০০০,০০০.০০
		Stationary and Printing Expenses							
G/SE-GRID(North)/16-17/048	১	Consumable Stationary Materials of Office Work	Lot	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund	৬০০,০০০.০০	৬০০,০০০.০০
G/SE-GRID(North)/16-17/049	২	Procurement of Log Books for Different 132/33kV and 33/11 kV Sub-stations.	Lot	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund	২০০,০০০.০০	২০০,০০০.০০

প্রধান প্রকৌশলী, GRID(O & M) এর দপ্তর

APP Code		কার্যের বিবরণ	একক	প্রস্তুত কৃত	ক্রয় পদ্ধতি ও ধরণ	চুক্তি অনুমোদন কর্তৃপক্ষ	তহবিলের উৎস	একক মূল্য (টাকা)	মোট প্রস্তুত মূল্য (টাকা)
Main	Sub								
১		২	৩	৪	৫	৬	৭	৮	৯ (৮*৭)
G/SE-GRID(North)/16-17/050	৩	Supply of Stationary Materials for Office use.	Lot	1	OTM/RFP	As Per DOFP	DPDC's Own Fund	২০০,০০০.০০	২০০,০০০.০০
G/SE-GRID(North)/16-17/051	৪	Supply of Break Down Register, Shift Register, Load shedding Register & Inspection Register for 132/33/11 kV Grid and 33/11 kV Sub-stations.	Lot	1	OTM/RFP	As Per DOFP	DPDC's Own Fund	২০০,০০০.০০	২০০,০০০.০০
G/SE-GRID(North)/16-17/052	৫	Supply of Stationary Materials for different Sub-stations.	Lot	1	OTM/RFP	As Per DOFP	DPDC's Own Fund	৫০০,০০০.০০	৫০০,০০০.০০
G/SE-GRID(North)/16-17/053	৬	Procurement of Log Books, Registers for Different 132/33 and 33/11 kV Sub-stations.	Lot	1	OTM/RFP	As Per DOFP	DPDC's Own Fund	২০০,০০০.০০	২০০,০০০.০০
G/SE-GRID(North)/16-17/054	৭	Supply of Stationary Materials for Office use	Lot	1	OTM/RFP	As Per DOFP	DPDC's Own Fund	২০০,০০০.০০	২০০,০০০.০০
		Uniforms & leveries							
G/SE-GRID(North)/16-17/055	১	Uniforms & leveries for 60 nos. Techninal staff under Grid Norh-1	Lot	1	OTM/RFP	As Per DOFP	DPDC's Own Fund	৪০০,০০০.০০	৪০০,০০০.০০
G/SE-GRID(North)/16-17/056	২	Uniforms & leveries for 60 nos. Techninal staff under Grid Norh-2	Lot	1	OTM/RFP	As Per DOFP	DPDC's Own Fund	৪০০,০০০.০০	৪০০,০০০.০০
		Repair & Maintenance of Transmission Equipment							
G/SE-GRID(North)/16-17/057	১	Supply of Silica Gel for Transformer of diffirent Sub-station	Lot	1	OTM/RFP	As Per DOFP	DPDC's Own Fund	২০০,০০০.০০	২০০,০০০.০০
G/SE-GRID(North)/16-17/058	২	Supply of Consumable Material	Lot	1	OTM/RFP	As Per DOFP	DPDC's Own Fund	৫০০,০০০.০০	৫০০,০০০.০০
G/SE-GRID(North)/16-17/059	৩	Supply of Silica Gel to be used in the transformers of 132/33 kV and 33/11 kV S/S	Lot	1	OTM/RFP	As Per DOFP	DPDC's Own Fund	১,২০০,০০০.০০	১,২০০,০০০.০০
G/SE-GRID(North)/16-17/060		Repair & Maintenance of Distribution Equipment							
	১	Supply and installation VHF set and related materials at different substation	Lot	1	OTM/RFP	As Per DOFP	DPDC's Own Fund	৫০০,০০০.০০	৫০০,০০০.০০
G/SE-GRID(North)/16-17/061		Repair & Maintenance of Vehicle and Transport							
	১	Supply of Tyre tube for vehicles under Grid North-1	Lot	1	OTM/RFP	As Per DOFP	DPDC's Own Fund	১০০,০০০.০০	১০০,০০০.০০
Sub Total									৪২,০৯০,০০০.০০

প্রধান প্রকৌশলী, GRID(O & M) এর দপ্তর									
APP Code		কার্যের বিবরণ	একক	প্রস্তুত কৃত	ক্রয় পদ্ধতি ও ধরণ	চুক্তি অনুমোদন কর্তৃপক্ষ	তহবিলের উৎস	একক মূল্য (টাকা)	মোট প্রস্তুত মূল্য (টাকা)
Main	Sub								
১		২	৩	৪	৫	১০	১১	১৩	১৪ (৮*১৩)
তত্ত্বাবধায়ক প্রকৌশলী, GRID(South) সার্কেল এর দপ্তর									
		Computer and Peripherals							
		SE, Grid South							
G/SE-GRID(South)/16-17/001	১	Supply of 2(Two) nos. of Desktop Computer & Supply of Toner, Printer, UPS etc.	Lot	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		-
		Grid South-1							
G/SE-GRID(South)/16-17/002	২	Supply of Desktop Computer, printer, UPS etc. for Grid Substation and office of the Grid South-1.	Lot	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		২০০,০০০.০০
G/SE-GRID(South)/16-17/003	৩	Supply of Laptop Computer.	Lot	1					২০০,০০০.০০
		Grid South-2							
G/SE-GRID(South)/16-17/004	৪	Supply of Computer for office of the Grid South-2.	Lot	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		২০০,০০০.০০
G/SE-GRID(South)/16-17/005	৫	Supply of Toner, Printer, Ups etc.,	Lot	1					১০০,০০০.০০
		Office Equipment							
		SE, Grid South							
G/SE-GRID(South)/16-17/006	১	Procurement of office Equipments (Photo Copier, Fax Machine etc.),	Lot	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		১০০,০০০.০০
		Grid South-1							
G/SE-GRID(South)/16-17/007	২	Supply of Stationary Office Equipment	Lot	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		২০০,০০০.০০
		Grid South-2							
G/SE-GRID(South)/16-17/008	৩	Supply of Stationary Office Equipment	Lot	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		৩০০,০০০.০০
		Furniture and Fixtures							
		SE, Grid South							
G/SE-GRID(South)/16-17/009	১	Supply of Furniture for SE Office	Lot	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		২০০,০০০.০০
		Grid South-1							
G/SE-GRID(South)/16-17/010	২	Procurement of Furniture for office & Sub-stations of Grid South-1.	Lot	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		২,৫০০,০০০.০০
		Grid South-2							

প্রধান প্রকৌশলী, GRID(O & M) এর দপ্তর

APP Code		কার্যের বিবরণ	একক	প্রস্তাবিত ক্রয়	ক্রয় পদ্ধতি ও ধরণ	চুক্তি অনুমোদন কর্তৃপক্ষ	তহবিলের উৎস	একক মূল্য (টাকা)	মোট প্রস্তাবিত মূল্য (টাকা)
Main	Sub								
১		২	৩	৪	৫	৬	৭	৮	৯ (৮*৭)
G/SE-GRID(South)/16-17/011	৩	Supply and Delivery of Furniture for office & Sub-station Grid South-2.	Lot	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		২,৫০০,০০০.০০
		Furniture and Fixtures							
		SE, Grid South							
G/SE-GRID(South)/16-17/012	১	Supply of Consumable Materials for Distribution Networks.	Lot	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		১০০,০০০.০০
		Grid South-1							
G/SE-GRID(South)/16-17/013	২	Procurement of Silica Gel for different substations	Lot	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		৩০০,০০০.০০
G/SE-GRID(South)/16-17/014	৩	Stores and spares collection for winter maintenance works under Grid South-1.	Lot	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		১,০০০,০০০.০০
G/SE-GRID(South)/16-17/015	৪	Procurement of Tools and Tackles for different substations of Grid South-1	Lot	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		৫০০,০০০.০০
G/SE-GRID(South)/16-17/016	৫	Procurement of portable Test Equipments under Grid South-1 for testing and commissioning of equipments.	Lot	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		২,০০০,০০০.০০
G/SE-GRID(South)/16-17/017	৬	Procurement of fibre glass ladder for Over Head Line maintenance under Grid South-1.	Lot	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		৫০০,০০০.০০
G/SE-GRID(South)/16-17/018	৭	Procurement of energy saving light and emergency Lighting system for Grid Substation under Grid South-1.	Lot	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		১,০০০,০০০.০০
G/SE-GRID(South)/16-17/019	৮	Supply of Contact Grease, Lubricating Grease, Contact cleaner etc.	Lot	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		৫০০,০০০.০০
G/SE-GRID(South)/16-17/020	৯	Procurement of protection relays to replacing the faulty relays for different sub-stations	Lot	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		৫,০০০,০০০.০০
G/SE-GRID(South)/16-17/021	১০	Procurement of Different Auxiliary Relays, Trip Relays etc to replace the faulty relays for different sub-stations	Lot	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		৫,০০০,০০০.০০
G/SE-GRID(South)/16-17/022	১১	Procurement of Different Switches, Contactors etc to replace the faulty switches for different sub-stations	Lot	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		১,৫০০,০০০.০০
		Grid South-2							
G/SE-GRID(South)/16-17/023	১২	Procurement of Silica Gel for different substations	Lot	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		৩০০,০০০.০০
G/SE-GRID(South)/16-17/024	১৩	Procurement of Measuring, Protection & Testing equipment for Grid Maintenance under Grid South-2	Lot	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		১,৫০০,০০০.০০
G/SE-GRID(South)/16-17/025	১৪	Procurement of fibre glass ladder for overhead line maintenance under Grid South-2.	Lot	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		৫০০,০০০.০০

প্রধান প্রকৌশলী, GRID(O & M) এর দপ্তর

APP Code		কার্যের বিবরণ	একক	প্রাপ্তবিত ক্রয়	ক্রয় পদ্ধতি ও ধরণ	চুক্তি অনুমোদন কর্তৃপক্ষ	তহবিলের উৎস	একক মূল্য (টাকা)	মোট প্রাপ্তবিত মূল্য (টাকা)
Main	Sub								
১		২	৩	৪	৫	৬	৭	৮	৯ (৮*৭)
G/SE-GRID(South)/16-17/026	১৫	Supply of consumable materials for distribution networks under Grid South-2.	Lot	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		১,০০০,০০০.০০
G/SE-GRID(South)/16-17/027	১৬	Procurement of thread clamp, connector, flexible copper conductor etc. for different substations under Grid South-2	Lot	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		৫০০,০০০.০০
G/SE-GRID(South)/16-17/028	১৭	Procurement of accessories for 33 kV Bus and Isolator at Different Sub-Station of 33/11kV S/S under Grid South-2.	Lot	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		৫০০,০০০.০০
G/SE-GRID(South)/16-17/029	১৮	Procurement of Tools & Tackles under Grid South-2	Lot	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		১,০০০,০০০.০০
G/SE-GRID(South)/16-17/030	১৯	Supply of Contact Grease, Lubricating Grease, Contact cleaner etc.	Lot	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		৫০০,০০০.০০
G/SE-GRID(South)/16-17/031	২০	Procurement of protection relays to replacing the faulty relays for different sub-stations	Lot	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		৫,০০০,০০০.০০
G/SE-GRID(South)/16-17/032	২১	Procurement of Different Auxiliary Relays, Trip Relays etc to replace the faulty relays for different sub-stations	Lot	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		৫,০০০,০০০.০০
G/SE-GRID(South)/16-17/033	২২	Procurement of Different Switches, Contactors etc to replace the faulty switches for different sub-stations	Lot	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		১,৫০০,০০০.০০
Sub Total									৪১,২০০,০০০.০০
Total									৮৩,২৯০,০০০.০০

প্রধান প্রকৌশলী, NOCS(North) এর দপ্তর

APP Code		কার্যের বিবরণ	একক	প্রশস্তিত ক্রয়	ক্রয় পদ্ধতি ও ধরণ	চুক্তি অনুমোদন কর্তৃপক্ষ	তহবিলের উৎস	একক মূল্য (টাকা)	মোট প্রশস্তিত মূল্য (টাকা)
Main	Sub								
১		২	৩	৪	৫	১০	১১	১৩	১৪ (৮*১৩)

তত্ত্বাবধায়ক প্রকৌশলী, NOCS(Magbajar) সার্কেল এর দপ্তর

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

নির্বাহী প্রকৌশলী, NOCS(Khilgao) এর দপ্তর

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

নির্বাহী প্রকৌশলী, NOCS(Magbazar) এর দপ্তর

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

তত্ত্বাবধায়ক প্রকৌশলী, NOCS(Shamoli) সার্কেল এর দপ্তর

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

নির্বাহী প্রকৌশলী, NOCS(Adabar) এর দপ্তর

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

নির্বাহী প্রকৌশলী, NOCS(Shamoli) এর দপ্তর

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

তত্ত্বাবধায়ক প্রকৌশলী, NOCS(Azimpur) সার্কেল এর দপ্তর

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

নির্বাহী প্রকৌশলী, NOCS(Azimpur) এর দপ্তর

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

নির্বাহী প্রকৌশলী, NOCS(Paribagh) এর দপ্তর

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

তত্ত্বাবধায়ক প্রকৌশলী, NOCS(Tejgaon) সার্কেল এর দপ্তর

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

নির্বাহী প্রকৌশলী, NOCS(Tejgaon) এর দপ্তর

প্রধান প্রকৌশলী, NOCS(North) এর দপ্তর

APP Code		কার্যের বিবরণ	একক	প্রশ্জবিত ক্রয়	ক্রয় পদ্ধতি ও ধরণ	চুক্তি অনুমোদন কর্তৃপক্ষ	তহবিলের উৎস	একক মূল্য (টাকা)	মোট প্রশ্জবিত মূল্য (টাকা)
Main	Sub								
১		২	৩	৪	৯	১০	১১	১৩	১৪ (৮*১৩)

নির্বাহী প্রকৌশলী, NOCS(Kakrail) এর দপ্তর

তত্ত্বাবধায়ক প্রকৌশলী, NOCS(Dhanmondi) সার্কেল এর দপ্তর

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

নির্বাহী প্রকৌশলী, NOCS(Dhanmondi) এর দপ্তর

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

নির্বাহী প্রকৌশলী, NOCS(Zigatola) এর দপ্তর

তত্ত্বাবধায়ক প্রকৌশলী, NOCS(Satmosjid) সার্কেল এর দপ্তর

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

নির্বাহী প্রকৌশলী, NOCS(Satmosjid) এর দপ্তর

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

নির্বাহী প্রকৌশলী, NOCS(Serabanglanagar) এর দপ্তর

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Total									-
--------------	--	--	--	--	--	--	--	--	----------

প্রধান প্রকৌশলী, NOCS(Central) এর দপ্তর

APP Code		কার্যের বিবরণ	একক	প্রস্তুতকৃত ক্রয়	ক্রয় পদ্ধতি ও ধরণ	চুক্তি অনুমোদন কর্তৃপক্ষ	তহবিলের উৎস	একক মূল্য (টাকা)	মোট প্রস্তুতকৃত মূল্য (টাকা)
Main	Sub								
১		২	৩	৮	৯	১০	১১	১৩	১৪ (৮*১৩)

তত্ত্বাবধায়ক প্রকৌশলী, NOCS(Lalbagh) সার্কেল এর দপ্তর

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

নির্বাহী প্রকৌশলী, NOCS(Lalbagh) এর দপ্তর

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

নির্বাহী প্রকৌশলী, NOCS(Kamrangirchar) এর দপ্তর

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

তত্ত্বাবধায়ক প্রকৌশলী, NOCS(Ramna) সার্কেল এর দপ্তর

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

নির্বাহী প্রকৌশলী, NOCS(Ramna) এর দপ্তর

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

নির্বাহী প্রকৌশলী, NOCS(Rajarbagh) এর দপ্তর

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

তত্ত্বাবধায়ক প্রকৌশলী, NOCS(Banglabazar) সার্কেল এর দপ্তর

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

নির্বাহী প্রকৌশলী, NOCS(Banglabazar) এর দপ্তর

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

নির্বাহী প্রকৌশলী, NOCS(Bangshal) এর দপ্তর

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

তত্ত্বাবধায়ক প্রকৌশলী, NOCS(Motijheel) সার্কেল এর দপ্তর

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

নির্বাহী প্রকৌশলী, NOCS(Motijheel) এর দপ্তর

প্রধান প্রকৌশলী, NOCS(Central) এর দপ্তর

APP Code		কার্যের বিবরণ	একক	প্রস্তুতকৃত ক্রয়	ক্রয় পদ্ধতি ও ধরণ	চুক্তি অনুমোদন কর্তৃপক্ষ	তহবিলের উৎস	একক মূল্য (টাকা)	মোট প্রস্তুতকৃত মূল্য (টাকা)
Main	Sub								
১		২	৩	৮	৯	১০	১১	১৩	১৪ (৮*১৩)
নির্বাহী প্রকৌশলী, NOCS(Mugdapara) এর দপ্তর									
তত্ত্বাবধায়ক প্রকৌশলী, NOCS(Narinda) সার্কেল এর দপ্তর									
নির্বাহী প্রকৌশলী, NOCS(Narinda) এর দপ্তর									
নির্বাহী প্রকৌশলী, NOCS(Shamibagh) এর দপ্তর									
তত্ত্বাবধায়ক প্রকৌশলী, NOCS(Bashabo) সার্কেল এর দপ্তর									
নির্বাহী প্রকৌশলী, NOCS(Banasree) এর দপ্তর									
নির্বাহী প্রকৌশলী, NOCS(Bashabo) এর দপ্তর									
Total									-

প্রধান প্রকৌশলী, NOCS(South) এর দপ্তর

APP Code		কার্যের বিবরণ	একক	প্রস্তুত কৃত	ক্রয় পদ্ধতি ও ধরণ	চুক্তি অনুমোদন কর্তৃপক্ষ	তহবিলের উৎস	একক মূল্য (টাকা)	মোট প্রস্তুত মূল্য (টাকা)
Main	Sub								
১		২	৩	৮	৯	১০	১১	১৩	১৪ (৮*১৩)

তত্ত্বাবধায়ক প্রকৌশলী, NOCS(Fatullah) সার্কেল এর দপ্তর

		Office Equipment							
G/SE-NOCS(Fatullah)/16-17/001	১	Printing & Stationary	Lot	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		১৫০,০০০.০০
G/SE-NOCS(Fatullah)/16-17/002	২	Office Equipment	L/S	L/S					১০০,০০০.০০
G/SE-NOCS(Fatullah)/16-17/003		Uniforms							
	১	Uniforms	Lot	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		৩০,০০০.০০

নির্বাহী প্রকৌশলী, NOCS(Fatullah) এর দপ্তর

		Office Equipment							
G/SE-NOCS(Fatullah)/16-17/004	১	Printing & Stationary	Lot	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		৩০০,০০০.০০
G/SE-NOCS(Fatullah)/16-17/005	২	Office Equipment	L/S	L/S					৩০০,০০০.০০
G/SE-NOCS(Fatullah)/16-17/006		Equipment (Safety Tools)							
	১	Safety Tools	Lot	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		১৫০,০০০.০০
		Equipment (Light Tools)							
G/SE-NOCS(Fatullah)/16-17/007	১	Light Tools	Lot	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		১৫০,০০০.০০
G/SE-NOCS(Fatullah)/16-17/008	২	Equipments/Materials	L/S	L/S					৫০০,০০০.০০
G/SE-NOCS(Fatullah)/16-17/009		Uniforms							
	১	Uniforms	Lot	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		২৫০,০০০.০০

প্রধান প্রকৌশলী, NOCS(South) এর দপ্তর

APP Code		কার্যের বিবরণ	একক	প্রস্তুত কৃত	ক্রয় পদ্ধতি ও ধরণ	চুক্তি অনুমোদন কর্তৃপক্ষ	তহবিলের উৎস	একক মূল্য (টাকা)	মোট প্রস্তুত মূল্য (টাকা)
Main	Sub								
১		২	৩	৮	৯	১০	১১	১৩	১৪ (৮*১৩)

নিবাহী প্রকৌশলী, NOCS(Sitallakha) এর দপ্তর

G/SE-NOCS(Fatullah)/16-17/010		Office Equipment			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
	১	Printing & Stationary	Lot	1					৩০০,০০০.০০
	২	Office Equipment	L/S	L/S					৩০০,০০০.০০
G/SE-NOCS(Fatullah)/16-17/011		Equipment (Safety Tools)			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
	১	Safety Tools	Lot	1					১৫০,০০০.০০
G/SE-NOCS(Fatullah)/16-17/012		Equipment (Light Tools)			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
	১	Light Tools	Lot	1					১৫০,০০০.০০
	২	Hardware Materials	L/S	L/S					৬০০,০০০.০০
G/SE-NOCS(Fatullah)/16-17/013		Uniforms			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
	১	Uniforms	Lot	1					২৫০,০০০.০০
Sub Total									৩,৬৮০,০০০.০০

তত্ত্বাবধায়ক প্রকৌশলী, NOCS(Demra) সার্কেল এর দপ্তর

		Office Equipment			OTM/Rfq	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
G/SE-NOCS(Demra)/16-17/001	১	Printing & Stationary	Lot	1					১৫০,০০০.০০
G/SE-NOCS(Demra)/16-17/002	২	Office Equipment	L/S	L/S					১০০,০০০.০০
G/SE-NOCS(Demra)/16-17/003		Uniforms			OTM/Rfq	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
	১	Uniforms	Lot	1					৩০,০০০.০০

প্রধান প্রকৌশলী, NOCS(South) এর দপ্তর

APP Code		কার্যের বিবরণ	একক	প্রস্তুত কৃত	ক্রয় পদ্ধতি ও ধরণ	চুক্তি অনুমোদন কর্তৃপক্ষ	তহবিলের উৎস	একক মূল্য (টাকা)	মোট প্রস্তুত মূল্য (টাকা)
Main	Sub								
১		২	৩	৮	৯	১০	১১	১৩	১৪ (৮*১৩)

নিবাহী প্রকৌশলী, NOCS(Demra) এর দপ্তর

		Office Equipment							
G/SE-NOCS(Demra)/16-17/004	১	Printing & Stationary	Lot	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		৩০০,০০০.০০
G/SE-NOCS(Demra)/16-17/005	২	Office Equipment	L/S	L/S					৩০০,০০০.০০
G/SE-NOCS(Demra)/16-17/006		Equipment (Safety Tools)			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
	১	Safety Tools	Lot	1					১৫০,০০০.০০
		Equipment (Light Tools)			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
G/SE-NOCS(Demra)/16-17/007	১	Light Tools	Lot	1					১৫০,০০০.০০
G/SE-NOCS(Demra)/16-17/008	২	Hardware Materials	L/S	L/S					৫০০,০০০.০০
G/SE-NOCS(Demra)/16-17/009		Uniforms			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
	১	Uniforms	Lot	1					২৫০,০০০.০০

নিবাহী প্রকৌশলী, NOCS(Siddirganj) এর দপ্তর

		Office Equipment							
G/SE-NOCS(Demra)/16-17/010	১	Printing & Stationary	Lot	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		৩০০,০০০.০০
G/SE-NOCS(Demra)/16-17/011	২	Office Equipment	L/S	L/S					৩০০,০০০.০০
G/SE-NOCS(Demra)/16-17/012		Equipment (Safety Tools)			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
	১	Safety Tools	Lot	1					১৫০,০০০.০০
		Equipment (Light Tools)			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
G/SE-NOCS(Demra)/16-17/013	১	Light Tools	Lot	1					১৫০,০০০.০০

প্রধান প্রকৌশলী, NOCS(South) এর দপ্তর

APP Code		কার্যের বিবরণ	একক	প্রাপ্তি ক্রয়	ক্রয় পদ্ধতি ও ধরণ	চুক্তি অনুমোদন কর্তৃপক্ষ	তহবিলের উৎস	একক মূল্য (টাকা)	মোট প্রাপ্তি মূল্য (টাকা)
Main	Sub								
১		২	৩	৮	৯	১০	১১	১৩	১৪ (৮*১৩)
G/SE-NOCS(Demra)/16-17/014	২	Equipments	L/S	L/S					৬০০,০০০.০০
G/SE-NOCS(Demra)/16-17/015		Uniforms			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
	১	Uniforms	Lot	1					২৫০,০০০.০০
Sub Total									৩,৬৮০,০০০.০০

তত্ত্বাবধায়ক প্রকৌশলী, NOCS(Postogola) সার্কেল এর দপ্তর
--

[illegible]

নিবাহী প্রকৌশলী, NOCS(Postogola) এর দপ্তর

		Office Equipment			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
G/SE-NOCS(Postogola)/16-17/004	၁	Printing & Stationary	Lot	1					၅၀၀,၀၀၀.၀၀
G/SE-NOCS(Postogola)/16-17/005	၂	Office Equipment	Lot	1					၅၀၀,၀၀၀.၀၀
G/SE-NOCS(Postogola)/16-17/006		Equipment (Safety Tools)			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
	၁	Safety Tools	Lot	1					၁၆၀,၀၀၀.၀၀
G/SE-NOCS(Postogola)/16-17/007 G/SE-NOCS(Postogola)/16-17/008		Equipment (Light Tools)			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
	၁	Light Tools	Lot	1					၁၆၀,၀၀၀.၀၀
	၂	Hardware Materials	Lot	1					၆၆၀,၀၀၀.၀၀

প্রধান প্রকৌশলী, NOCS(South) এর দপ্তর

APP Code		কার্যের বিবরণ	একক	প্রস্তুত কৃত	ক্রয় পদ্ধতি ও ধরণ	চুক্তি অনুমোদন কর্তৃপক্ষ	তহবিলের উৎস	একক মূল্য (টাকা)	মোট প্রস্তুত মূল্য (টাকা)
Main	Sub								
১		২	৩	৮	৯	১০	১১	১৩	১৪ (৮*১৩)
G/SE-NOCS(Postogola)/16-17/009		Uniforms			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
	১	Uniforms	Lot	1					২৫০,০০০.০০

নিবাহী প্রকৌশলী, NOCS(Jurain) এর দপ্তর

		Office Equipment			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
G/SE-NOCS(Postogola)/16-17/010	১	Printing & Stationary	Lot	1					৩০০,০০০.০০
G/SE-NOCS(Postogola)/16-17/011	২	Office Equipment	Lot	1					৩০০,০০০.০০
G/SE-NOCS(Postogola)/16-17/012		Equipment (Safety Tools)			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
	১	Safety Tools	Lot	1					১৫০,০০০.০০
		Equipment (Light Tools)			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
G/SE-NOCS(Postogola)/16-17/013	১	Light Tools	Lot	1					১৫০,০০০.০০
G/SE-NOCS(Postogola)/16-17/014	২	Hardware Materials	Lot	1					৬০০,০০০.০০
G/SE-NOCS(Postogola)/16-17/015		Uniforms			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
	১	Uniforms	Lot	1					২৫০,০০০.০০
Sub Total									৩,৭৩০,০০০.০০

তত্ত্বাবধায়ক প্রকৌশলী, NOCS(Shampur) সার্কেল এর দপ্তর

		Office Equipment			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
G/SE-NOCS(Shampur)/16-17/001	১	Printing & Stationary	Lot	1					১৫০,০০০.০০
G/SE-NOCS(Shampur)/16-17/002	২	Office Equipment	Lot	1					১০০,০০০.০০

প্রধান প্রকৌশলী, NOCS(South) এর দপ্তর

APP Code		কার্যের বিবরণ	একক	প্রস্তুত কৃত	ক্রয় পদ্ধতি ও ধরণ	চুক্তি অনুমোদন কর্তৃপক্ষ	তহবিলের উৎস	একক মূল্য (টাকা)	মোট প্রস্তুত মূল্য (টাকা)
Main	Sub								
১		২	৩	৮	৯	১০	১১	১৩	১৪ (৮*১৩)
G/SE-NOCS(Shampur)/16-17/003		Uniforms			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
	১	Uniforms	Lot	1					৩০,০০০.০০

নিবাহী প্রকৌশলী, NOCS(Sampur) এর দপ্তর

		Office Equipment			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
G/SE-NOCS(Shampur)/16-17/004	১	Printing & Stationary	Lot	1					৩০০,০০০.০০
G/SE-NOCS(Shampur)/16-17/005	২	Office Equipment	Lot	1					৩০০,০০০.০০
G/SE-NOCS(Shampur)/16-17/006		Equipment (Safety Tools)			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
	১	Safety Tools	Lot	1					১৫০,০০০.০০
		Equipment (Light Tools)			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
G/SE-NOCS(Shampur)/16-17/007	১	Light Tools	Lot	1					১৫০,০০০.০০
G/SE-NOCS(Shampur)/16-17/008	২	Hardware Materials	Lot	1					৫৫০,০০০.০০
G/SE-NOCS(Shampur)/16-17/009		Uniforms			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
	১	Uniforms	Lot	1					২৫০,০০০.০০

নিবাহী প্রকৌশলী, NOCS(Mautail) এর দপ্তর

		Office Equipment			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
G/SE-NOCS(Shampur)/16-17/010	১	Printing & Stationary	Lot	1					৫০০,০০০.০০
G/SE-NOCS(Shampur)/16-17/011	২	Office Equipment	Lot	1					৩০০,০০০.০০

প্রধান প্রকৌশলী, NOCS(South) এর দপ্তর

APP Code		কার্যের বিবরণ	একক	প্রস্তুতকৃত ক্রয়	ক্রয় পদ্ধতি ও ধরণ	চুক্তি অনুমোদন কর্তৃপক্ষ	তহবিলের উৎস	একক মূল্য (টাকা)	মোট প্রস্তুতকৃত মূল্য (টাকা)
Main	Sub								
১		২	৩	৮	৯	১০	১১	১৩	১৪ (৮*১৩)
G/SE-NOCS(Shampur)/16-17/012		Equipment (Safety Tools)			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
	১	Safety Tools	Lot	1					১৫০,০০০.০০
		Equipment (Light Tools)			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
G/SE-NOCS(Shampur)/16-17/013	১	Light Tools	Lot	1					১৫০,০০০.০০
G/SE-NOCS(Shampur)/16-17/014	২	Hardware Materials	Lot	1					৬০০,০০০.০০
G/SE-NOCS(Shampur)/16-17/015		Uniforms			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
	১	Uniforms	Lot	1					২৫০,০০০.০০
Sub Total									৩,৯৩০,০০০.০০
তত্ত্বাবধায়ক প্রকৌশলী, NOCS(Kajla) সার্কেল এর দপ্তর									
		Office Equipment			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
G/SE-NOCS(Kajla)/16-17/001	১	Printing & Stationary	Lot	1					১৫০,০০০.০০
G/SE-NOCS(Kajla)/16-17/002	২	Office Equipment	Lot	1					১০০,০০০.০০
G/SE-NOCS(Kajla)/16-17/003		Uniforms			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
	১	Uniforms	Lot	1					৩০,০০০.০০

প্রধান প্রকৌশলী, NOCS(South) এর দপ্তর

APP Code		কার্যের বিবরণ	একক	প্রস্তুত কৃত	ক্রয় পদ্ধতি ও ধরণ	চুক্তি অনুমোদন কর্তৃপক্ষ	তহবিলের উৎস	একক মূল্য (টাকা)	মোট প্রস্তুত মূল্য (টাকা)
Main	Sub								
১		২	৩	৪	৫	৬	৭	৮	৯ (৮*৯)

নিবাহী প্রকৌশলী, NOCS(Kajla) এর দপ্তর

		Office Equipment							
G/SE-NOCS(Kajla)/16-17/004	১	Printing & Stationary	Lot	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		৩০০,০০০.০০
G/SE-NOCS(Kajla)/16-17/005	২	Office Equipment	Lot	1					৩০০,০০০.০০
G/SE-NOCS(Kajla)/16-17/006		Equipment (Safety Tools)							
	১	Safety Tools	Lot	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		১৫০,০০০.০০
		Equipment (Light Tools)							
G/SE-NOCS(Kajla)/16-17/007	১	Light Tools	Lot	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		১৫০,০০০.০০
G/SE-NOCS(Kajla)/16-17/008	২	Hardware Materials	Lot	1					৫৫০,০০০.০০
G/SE-NOCS(Kajla)/16-17/009		Uniforms							
	১	Uniforms	Lot	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		২০০,০০০.০০

নিবাহী প্রকৌশলী, NOCS(Maniknagar) এর দপ্তর

		Office Equipment							
G/SE-NOCS(Kajla)/16-17/010	১	Printing & Stationary	Lot	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		৩০০,০০০.০০
G/SE-NOCS(Kajla)/16-17/011	২	Office Equipment	Lot	1					৩০০,০০০.০০
G/SE-NOCS(Kajla)/16-17/012		Equipment (Safety Tools)							
	১	Safety Tools	Lot	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		১৫০,০০০.০০

প্রধান প্রকৌশলী, NOCS(South) এর দপ্তর

APP Code		কার্যের বিবরণ	একক	প্রস্তুত কৃত	ক্রয় পদ্ধতি ও ধরণ	চুক্তি অনুমোদন কর্তৃপক্ষ	তহবিলের উৎস	একক মূল্য (টাকা)	মোট প্রস্তুত মূল্য (টাকা)
Main	Sub								
১		২	৩	৮	৯	১০	১১	১৩	১৪ (৮*১৩)
		Equipment (Light Tools)							
G/SE-NOCS(Kajla)/16-17/013	১	Light Tools	Lot	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		১৫০,০০০.০০
G/SE-NOCS(Kajla)/16-17/014	২	Hardware Materials	Lot	1					৫০০,০০০.০০
G/SE-NOCS(Kajla)/16-17/015		Uniforms							
	১	Uniforms	Lot	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		২৫০,০০০.০০
Sub Total									৩,৫৮০,০০০.০০

তত্ত্বাবধায়ক প্রকৌশলী, NOCS(Narayanganj) সার্কেল এর দপ্তর

		Office Equipment							
G/SE-NOCS(Narayanganj)/16-17/001	১	Printing & Stationary	Lot	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		১৫০,০০০.০০
G/SE-NOCS(Narayanganj)/16-17/002	২	Office Equipment	Lot	1					১০০,০০০.০০
G/SE-NOCS(Narayanganj)/16-17/003		Uniforms							
	১	Uniforms	Lot	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		৩০,০০০.০০

নির্বাহী প্রকৌশলী, NOCS(Narayanganj West) এর দপ্তর

		Office Equipment							
G/SE-NOCS(Narayanganj)/16-17/004	১	Printing & Stationary	Lot	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		৪০০,০০০.০০
G/SE-NOCS(Narayanganj)/16-17/005	২	Office Equipment	Lot	1					৩০০,০০০.০০
G/SE-NOCS(Narayanganj)/16-17/006		Equipment (Safety Tools)							
	১	Safety Tools	Lot	1	OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		২০০,০০০.০০

প্রধান প্রকৌশলী, NOCS(South) এর দপ্তর

APP Code		কার্যের বিবরণ	একক	প্রাপ্তি/বিত ক্রয়	ক্রয় পদ্ধতি ও ধরণ	চুক্তি অনুমোদন কর্তৃপক্ষ	তহবিলের উৎস	একক মূল্য (টাকা)	মোট প্রাপ্তি/বিত মূল্য (টাকা)
Main	Sub								
১		২	৩	৪	৫	৬	৭	৮	৯ (৮*৮)
		Equipment (Light Tools)			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
G/SE-NOCS(Narayanganj)/16-17/007	১	Light Tools	Lot	1					১৫০,০০০.০০
G/SE-NOCS(Narayanganj)/16-17/008	২	Hardware Materials	Lot	1					৬০০,০০০.০০
G/SE-NOCS(Narayanganj)/16-17/009		Uniforms			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
	১	Uniforms	Lot	1					২৫০,০০০.০০
নিবাহী প্রকৌশলী, NOCS(Narayanganj East) এর দপ্তর									
		Office Equipment			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
G/SE-NOCS(Narayanganj)/16-17/010	১	Printing & Stationary	Lot	1					৪০০,০০০.০০
G/SE-NOCS(Narayanganj)/16-17/011	২	Office Equipment	Lot	1					৩০০,০০০.০০
G/SE-NOCS(Narayanganj)/16-17/012		Equipment (Safety Tools)			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
	১	Safety Tools	Lot	1					১৫০,০০০.০০
		Equipment (Light Tools)			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
G/SE-NOCS(Narayanganj)/16-17/013	১	Light Tools	Lot	1					১৫০,০০০.০০
G/SE-NOCS(Narayanganj)/16-17/014	২	Hardware Materials	Lot	1					৬০০,০০০.০০
G/SE-NOCS(Narayanganj)/16-17/015		Uniforms			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
	১	Uniforms	Lot	1					২৫০,০০০.০০
Sub Total									৪,০৩০,০০০.০০
Total									২২,৬৩০,০০০.০০

নির্বাহী পরিচালক, এডমিন এন্ড এইচ আর এম এর দপ্তর

APP Code		মালামালের বিবরণ	একক	প্রাপ্তিবিহীন ক্রয়	ক্রয় পদ্ধতি ও ধরণ	চুক্তি অনুমোদন কর্তৃপক্ষ	তহবিলের উৎস	একক মূল্য (টাকা)	মোট প্রাপ্তিবিহীন মূল্য (টাকা)
Main	Sub								
১		২	৩	৪	৫	১০	১১	১৩	১৪ (৮*১৩)

তত্ত্বাবধায়ক প্রকৌশলী, প্রশিক্ষণ ও উন্নয়ন সার্কেল এর দপ্তর

		Computer & Hardware Materials			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund			
G/SE-T&D/16-17/001	১	Computer	Set	১২						
G/SE-T&D/16-17/002	২	Multimedia Projector	Set	৩				১৫০,০০০.০০	৪৫০,০০০.০০	
		Office Equipment			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund			
G/SE-T&D/16-17/003	১	Furniture Chair, Table, Cabinet	Lot	১					৫০০,০০০.০০	
G/SE-T&D/16-17/004	২	Photocopy Machine	Nos.	২					৪০০,০০০.০০	
		Training Equipment			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund			
G/SE-T&D/16-17/005	১	Yearly Training Calender	Nos.	২০০					৭০০.০০	১৪০,০০০.০০
	২	Training Diary	Nos.	৪৫০০					২০০.০০	৯০০,০০০.০০
G/SE-T&D/16-17/006	৩	Sound System for Training Room	Lot	১						২০০,০০০.০০
G/SE-T&D/16-17/007	৪	Curtain for Training Room	Yards	৩৫০					৩০০.০০	১০৫,০০০.০০
								Total	৩,২৯৫,০০০.০০	

মহাব্যবস্থাপক, এডমিন এন্ড এইচ আর এম এর দপ্তর

উপ-মহাব্যবস্থাপক, ই আর এর দপ্তর

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

নির্বাহী পরিচালক, এডমিন এন্ড এইচ আর এম এর দপ্তর

APP Code		মালামালের বিবরণ	একক	প্রস্তুতকৃত ক্রয়	ক্রয় পদ্ধতি ও ধরণ	চুক্তি অনুমোদন কর্তৃপক্ষ	তহবিলের উৎস	একক মূল্য (টাকা)	মোট প্রস্তুতকৃত মূল্য (টাকা)
Main	Sub								
১		২	৩	৪	৯	১০	১১	১৩	১৪ (৮*১৩)

উপ-মহাব্যবস্থাপক, ই এন্ড টি এর দপ্তর

উপ-মহাব্যবস্থাপক, প্রশাসন এর দপ্তর

G/DGM-Admin/16-17/001		Computer & Hardware Materials			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
	১	Computer	Set	২					১০০,০০০.০০
G/DGM-Admin/16-17/002		Office Equipment			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
	১	Furniture Chair, Table, Cabinet	Lot	১					১০০,০০০.০০
								Sub Total	২০০,০০০.০০
								Total	২০০,০০০.০০

মহাব্যবস্থাপক, অর্থ ও হিসাব এর দপ্তর

APP Code		মালামালের বিবরণ	একক	প্রস্তাবিত ক্রয়	ক্রয় পদ্ধতি ও ধরণ	চুক্তি অনুমোদন কর্তৃপক্ষ	তহবিলের উৎস	একক মূল্য (টাকা)	মোট প্রস্তাবিত মূল্য (টাকা)
Main	Sub								
১		২	৩	৮	৯	১০	১১	১৩	১৪ (৮*১৩)
উপ-মহাব্যবস্থাপক, সেন্ট্রাল পেমেন্ট, লোন এন্ড প্রজেক্ট এর দপ্তর									
উপ-মহাব্যবস্থাপক, ফিন্যান্সিয়াল এন্ড ম্যানেজমেন্ট একাউন্টিং এর দপ্তর									
উপ-মহাব্যবস্থাপক, ফান্ড এন্ড ব্যাংকিং এর দপ্তর									
Total									-

মহাব্যবস্থাপক, (অর্থ) অডিট এর দপ্তর

APP Code		মালামালের বিবরণ	একক	প্রস্তুতকৃত ক্রয়	ক্রয় পদ্ধতি ও ধরণ	চুক্তি অনুমোদন কর্তৃপক্ষ	তহবিলের উৎস	একক মূল্য (টাকা)	মোট প্রস্তুতকৃত মূল্য (টাকা)
Main	Sub								
১		২	৩	৮	৯	১০	১১	১৩	১৪ (৮*১৩)
উপ-মহাব্যবস্থাপক, গভর্নমেন্ট এন্ড রেভিনিউ অডিট এর দপ্তর									
উপ-মহাব্যবস্থাপক, ইন্টারনাল অডিট, কন্ট্রোল এন্ড কমপ্লায়েন্স এর দপ্তর									
উপ-মহাব্যবস্থাপক(অর্থ), এস্টেট ম্যানেজমেন্ট এন্ড স্টোর একাউন্টিং এর দপ্তর									
Total									-

কোম্পানি সচিবের এর দপ্তর

APP Code		মালামালের বিবরণ	একক	প্রাপ্তি/বিত্ত ক্রয়	ক্রয় পদ্ধতি ও ধরণ	চুক্তি অনুমোদন কর্তৃপক্ষ	তহবিলের উৎস	একক মূল্য (টাকা)	মোট প্রাপ্তি/বিত্ত মূল্য (টাকা)
Main	Sub								
১		২	৩	৮	৯	১০	১১	১৩	১৪ (৮*১৩)

চিফ মেডিকেল অফিসার, চিফ মেডিকেল অফিসার এর দপ্তর

G/CMO/16-17/001		Office Equipment			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
	১	Photocopier Toshiba e-Studio 256 SE	Set	১					১৫০,০০০.০০
G/CMO/16-17/002		Vehicles & Transport			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
	১	Ambulance	Nos	১					৪,৫০০,০০০.০০
G/CMO/16-17/003		Office Equipment			OTM/RFQ	As Per DOFP	DPDC's Own Fund		
	১	Central AC	Nos	১					৫০০,০০০.০০
Sub Total									৫,১৫০,০০০.০০

উপ-মহাব্যবস্থাপক, লিগাল এ্যাফেয়ার্স এর দপ্তর

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

উপ-মহাব্যবস্থাপক, রেগুলেটরী এ্যাফেয়ার্স এর দপ্তর

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

উপ-মহাব্যবস্থাপক, পাবলিক রিলেশন এর দপ্তর

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Total **৫,১৫০,০০০.০০**